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SALE 437 - WEDNESDAY 26 JULY 2006  
 
INDEX AND ORDER OF SALE    LOT  NOS 
 
ANTIQUE & FINE QUALITY FURNITURE      1 - 150 
 
CLOCKS & SCIENTIFIC INSTRUMENTS       151 - 175 
 
CIGARETTE CARDS       176 - 266 
 
METALWARE, COLLECTORS ITEMS,  
CARPETS, TOYS, EPHEMERA, CURIOS, ETC   267 - 477 
 
EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS 
AND GLASSWARE       518 - 750  
 
OIL PAINTINGS, WATERCOLOURS, PRINTS   751 - 855     
 
SILVER, SILVER PLATED ITEMS 
JEWELLERY CURIOS & OBJECTS OF VIRTUE     876 - 1016 
 
ON VIEW  
SATURDAY 24 JUNE 10AM TO 4PM 
MONDAY   26 JUNE 10AM TO 4PM   
TUESDAY  27 JUNE 10AM TO 7PM 
MORNING OF SALE       9AM - 10AM 
 

I M P O R T A N T   N O T I C E S 
BUYERS PREMIUM OF 14% PLUS VAT (16.45% INCLUSIVE) I S 
PAYABLE ON THE HAMMER PRICE OF EVERY LOT. 
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE 
OFFICE, PAYMENT BY CHEQUE WILL ONLY BE ACCEPTED IF 
COVERED BY A VALID BANK CARD.  PAYMENT IS WELCOME 
BY DEBIT AND CREDIT CARD. (THERE IS A 3% SURCHARGE ON 
INVOICES FOR CREDIT CARDS)  
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FOR DELIVERY OF FURNITURE WE RECOMMEND ACE 
CARRIERS 01403 891 393 OR MOBILE 07778 270 227 
 
PLEASE NOTE - ANY ITEMS MARKED WITH A RED DOT MEANS  
THEY HAVE BEEN PHOTOGRAPHED FOR OUR WEB SITE, IT 
DOES NOT MEAN THEY ARE SOLD OR RESERVED 
 
 

ANTIQUE AND FINE QUALITY FURNITURE  
 
1 A Victorian honey oak kneehole pedestal desk with brown inset 

writing surface above 9 drawers, 49" £200-250 
2 A Victorian carved oak bookcase, the interior fitted adjustable 

shelves, raised on a platform base 48" £200-250 
3 A Georgian oak chest of 3 short and 3 long drawers, with fluted 

canted corners, raised on bracket feet 41" (formerly top of a chest on 
chest) £120-150 

4 An Edwardian square mahogany revolving table top bookcase 15" 
£40-60 

5 A set of 5 Victorian mahogany spoon back dining chairs with carved 
shaped mid rails and upholstered seats, raised on turned supports  

  £50-75 
6 An Edwardian inlaid mahogany octagonal occasional table raised on 

outswept supports 20" £90-120  
7 A walnut 3 tier folding cake stand £35-50 
8 A 19th/20th Century French oak games table, the top inlaid a chess 

board, the interior inlaid a backgammon board 35" £350-450 
9 A 17th/18th Century carved oak coffer of panelled construction with 

hinged lid 48" (crude screw repair to lid) £300-500 
11 A pair of 19th Century French oak bedside cabinets with pink veined 

marble tops, fitted a drawer above a double cupboard 16" £200-300 
12 A Victorian mahogany apprentice chest of 3 long graduated drawers 

with tore handles and brass escutcheons (1 missing), raised on bun 
feet 10" £90-120  

13 A 19th Century mahogany 4 tier what-not, raised on turned and block 
supports, the base fitted a drawer (cut in 2 sections, the upper shelf 
constructed in new timber) 23 1/2" £275-350 

14 An 18th/19th Century oak settle of panelled construction from old 
timber 63" £100-150 
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15 A set of 6 19th/20th Century Hepplewhite style dining chairs with 
pierced vase splat backs and upholstered drop in seats, raised on 
square tapering supports ending in spade feet £600-800 

16 A 19th/20th Century French chiffonier with raised mirrored back and 
white veined marble top, fitted 1 long drawer above a cupboard, 
flanked by a pair of cupboards, raised on square tapering supports 
ending in brass caps 53" £225-275 

17 A Pianola by Kaps, the framed numbered 11320, contained in a 
figured walnut case (converted to electricity) £125-175 

18 A Victorian Scots mahogany chest, with crossbanded top and secret 
drawer, the base fitted 2 short and 3 long drawers with column 
decoration to the side, raised on bracket feet 45" £125-175   

19 A Victorian Carolean style carved oak armchair with upholstered seat 
and back, raised on turned and block supports £40-60  

20 A 20th Century Georgian style walnut bureau bookcase, the upper 
section fitted shelves enclosed by glazed doors, the base with fall front 
revealing a well fitted interior above 3 long drawers, raised on 
cabriole supports £75-125 

21 A 19th Century circular mahogany snap top breakfast table, raised on 
gun barrel, pillar and tripod supports 52" £180-220 

22 A 1930's carved oak display cabinet with moulded cornice, the 
interior fitted adjustable shelves enclosed by lead glazed panelled 
doors, the base fitted a drawer and raised on turned and block supports 
24" £50-75 

23 A Victorian mahogany chiffonier, the base fitted 2 drawers above an 
arch shaped double cupboard, raised on a platform base 46" £100-150 

24 A 19th Century arch shaped  plate dressing table mirror contained in a 
Kingwood frame, the base of serpentine outline and fitted a drawer, 
raised on bracket feet 22" £125-175 

25 A pair of Victorian pierced walnut balloon back dining chairs  of 
serpentine outline with shaped mid rails, raised on French cabriole 
supports £30-50 

26 A Victorian oak library table with inset tooled leather writing surface, 
fitted 6 drawers with tore handles, raised on turned supports 70" £550-
600 

27 A Victorian walnut writing slope with hinged lid, inlaid mother of 
pearl (some inlay missing, hinge f) £20-30 

28 A set of 6 20th Century Georgian style bar back dining chairs (2 
carvers, 4 standard) £40-60 
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29 A William IV mahogany pedestal sideboard with raised back, fitted 1 
long and 2 short drawers, the pedestal fitted panelled doors 61" (some 
veneer missing from drawers and pedestal) £250-300 

30 A rectangular mahogany breakfast table (split to top), raised on a gun 
barrel column with tripod base ending in brass caps and castors 47" 
£180-220 

31 A 19th Century Country oak card table, raised on square tapering 
supports 30" £30-50 

32 A 19th Century mahogany cabinet with shelved interior enclosed by 
panelled doors and raised on bun feet 43" £200-300 

33 An octagonal bamboo occasional table the top decorated various 
scraps 17" £50-75 

34 An Edwardian inlaid mahogany writing table with three-quarter 
gallery, fitted 2 frieze drawers with brass swan neck drop handles, 
raised on square tapering supports 30 1/2" £325-375 

35 An Edwardian square mahogany revolving table top bookcase 14 1/2" 
£90-120 

35a A William IV circular rosewood wine table, the base incorporating a 
basket and raised on pillar and tripod supports ending in brass caps 
and castors 16" £300-400 ILLUSTRATED  

35b A 20th Century carved Eastern hexagonal pagoda display cabinet, the 
upper section enclosed by panelled doors, the base enclosed by 
panelled doors, raised on scroll feet 77" £225-275 

35c An 18th/19th Century carved oak settle with arcaded decoration, 
raised on turned and block supports (1 arm f) 72" £100-150 

35d A 19th Century stripped and polished pine side cabinet enclosed by 
panelled door, raised on a platform base 36" £80-120 

35e A 19th Century mahogany side table formed from the leaf of a dining 
table, raised on standard end supports united by an X framed stretcher 
39" £30-50 

35f A Queen Anne style figured walnut chest of serpentine outline fitted a 
brushing slide above 4 long drawers, raised on bracket feet 38"  

  £100-150 
35g A pair of 19th Century French walnut open arm salon chairs, raised on 

cabriole supports upholstered in rose pink velvet (1 with old 
Blacksmith's repair to back) £150-200 

35h A Victorian rectangular walnut 3 tier hanging shelf raised on turned 
supports 34" £50-75 
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35j An Empire style mahogany tub back nursing chair raised on scrolled 
supports £125-175 

35k A Victorian walnut wardrobe with moulded cornice enclosed by 
bevelled plate mirror panelled doors, the base fitted a drawer, 57" 
£100-200 

35l An Edwardian Art Nouveau walnut dressing chest with mirror above 
2 glove drawers, the base fitted 2 short and 2 long drawers, raised on 
turned supports 43" £50-75 

35m A Victorian giltwood framed settee and 2 matching armchairs, raised 
on cabriole supports chair £300-400 

35n A Regency mahogany D shaped secretaire chest, with well fitted 
secretaire drawer with secret drawer above, flanked by 2 short 
drawers, the base fitted a cupboard with trays enclosed by panelled 
doors flanked by reeded columns 44" £850-1000 

35p A Queen Anne style walnut side table of serpentine outline with 
crossbanded top, fitted 2 long drawers raised on cabriole hoof 
supports (1 with old repair) 42"  £400-600 

35q An Edwardian inlaid mahogany buffet, raised on turned and reeded 
columns enclosed by arch shaped inlaid mahogany panelled doors 48" 
£175-225 

35r An Edwardian inlaid mahogany folding campaign writing table, raised 
on splayed supports by Albert Barker of 5 New Bond Street, 24" £75-
100 

35s A set of 4 Edwardian carved walnut dining chairs with upholstered 
seats and backs, raised on turned fluted columns £100-150 

35t An Edwardian Georgian style walnut ladder back open arm chair with 
upholstered seat and back £40-60 

35u An Edwardian inlaid rosewood nursing chair, raised on turned 
supports £30-50 

35v A 17th/18th Century coffer of panelled construction with hinged lid 
the interior fitted a candle box, 39" £200-250 

35w A Victorian oak framed nursing chair upholstered in chenille £40-60 
35x A 19th Century carved oak bracket in the form of an eagle with wings 

outstretched 20" £50-100 
35y A Victorian mahogany sideboard/leaf bearer enclosed by panelled 

doors, raised on a platform base 65" £450-550 
35z A Victorian carved mahogany show frame library chair, upholstered 

in brown rexine, raised on square supports ending in castors  
  £100-150 
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36  A Georgian mahogany bow front hanging corner cabinet with 
moulded cornice, the interior fitted shelves enclosed by panelled doors 
30" £250-300 

37 A handsome 19th Century mahogany kneehole pedestal partners 
desk, inset a black leather writing surface, above 12 drawers, the 
pedestals fitted drawers and cupboard, 54" £1300-1800 

38 A set of 6 Victorian mahogany bar back dining chairs with plain mid 
rails and upholstered seats, raised on turned supports £400-500 

39 A Victorian mahogany double corner cabinet with moulded cornice, 
the interior fitted adjustable shelves, 36" £275-350 

40 A Victorian mahogany D shaped triple press cabinet, the interior fitted 
3 trays enclosed by panelled doors, raised on a platform base 71" 
(missing 1" of veneer to top right hand corner) £350-450  

41 A Georgian style mahogany sofa table fitted 2 frieze drawers 31" 
£100-150 

42 A carved oak Jacobean style court cupboard, the upper section fitted a 
double cupboard enclosed by doors, the base fitted 1 long and 2 short 
drawers above double cupboard 50" £200-300 

43 A Victorian oak dresser, the raised back with moulded cornice and 
fitted adjustable shelves above a niche with carved panel flanked by a 
pair of bevelled plate mirrors, the base fitted 2 drawers above a double 
cupboard, raised on bracket feet 43" £250-300 

44 A Victorian oval oak snap top Loo table, raised on pillar and tripod 
supports 48" £175-225 

45 A Victorian 2 seat Chesterfield, recently re upholstered in blue and 
floral patterned material, raised on bun feet 67" £200-250 

46 A 1930's bleached oak monks bench 36" £50-75 
47 A 19th Century mahogany bow front chest of 2 short and 3 long 

drawers with tore handles, raised on splayed bracket feet 40"  
  £150-200 
48 An Edwardian circular inlaid mahogany 2 tier occasional table raised 

on square supports 27" £125-175 
49 A Georgian mahogany square 3 tier wash stand with hinged lid, the 

base fitted a drawer, with X framed stretcher £250-300 
50 An Edwardian Georgian style rectangular shaped mahogany  writing 

table with inset green tooled leather writing surface, fitted a frieze 
drawer and raised on cabriole supports 36" £100-150 

51 An 18th/19th Century rectangular mahogany candle box 12" £50-75 
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52 An 18th Century oak oval drop flap gateleg dining table fitted a frieze 
drawer and raised on turned and block supports 48" £300-350  

53 A 20th Century oval inlaid mahogany bijouterie table, raised on 
splayed feet 22" (no key) £75-125 

54 An 18th/19th Century Continental carved oak cabinet on chest, the 
upper section with moulded and dentil cornice, the interior fitted 
adjustable shelves enclosed by arched carved panelled doors, the base 
fitted 2 drawers, raised on turned and block supports 40"  

  £900-1200 
55 An oval bevelled plate dressing table mirror contained in an inlaid  

mahogany frame £20-30 
56 An 18th Century Country mahogany Chippendale style splat back 

chair with upholstered drop in seat, raised on square supports united 
by a box framed stretcher £20-30 

57 A 19th Century oval flame mahogany occasional table, raised on a 
carved column with tripod supports 42" £150-200 

58 An  18th/19th Century oak House Keeper's dresser, the upper section 
with moulded cornice and fitted 3 shelves, the centre section 
incorporating a single fusee clock, the 9 1/2" square brass dial with 
spandrels marked Blencorve Churchill, the base fitted 3 long drawers 
and raised on hobnail supports 72" £750-850  

59 An Edwardian mahogany writing table with inset tooled leather 
writing surface fitted 2 drawers, raised on cabriole supports 36"  

  £75-125 
60 A 20th Century dark oak settle with panelled back raised on turned 

and block supports 74" £75-125  
61 A Victorian square inlaid rosewood occasional table, raised on turned 

supports united by a box framed stretcher 23" (some damage and 
repair to top) £70-90  

62 A set of 6 Georgian inlaid mahogany bar back dining chairs with plain 
carved mid-rails and upholstered seats, raised on sabre supports  £300-
500  ILLUSTRATED  

63 A 19th/20th Century octagonal and inlaid brass occasional table 18", 
the base with label marked Silver Medal Awarded Mistral Dhani Ram 
& Puran Chand £40-60 

64 A 20th Century pine refectory style dining table raised on turned and 
block supports united by an H framed stretcher 84" £400-500 
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65 A set of 4 1930's oak stick and bar back dining chairs with spiral 
turned column decoration and upholstered drop in seats, raised on 
turned and block supports £100-150 

66 A 28 drawer library filing chest with aperture for radiator grill 56"  
£150-200 

67 A handsome Victorian Continental carved walnut sideboard the 
raised back carved lion masks and with bevelled plate panel to the 
centre flanked by a pair of niches, the base fitted 1 long drawer 
flanked by 2 short drawers and with niche to the centre flanked by a 
pair of heavily carved panelled doors supported by mythical figures 
73" £900-1200  

68 A 19th Century mahogany Hepplewhite style dining chair with vase 
shaped splat back £20-40 

69 A Victorian mahogany kneehole pedestal partners desk with inset 
tooled leather writing surface, the frieze fitted 1 long and 2 short 
drawers, the pedestals fitted 8 drawers and a double cupboard 66" 
£900-1200 

70 A 19th Century bleached mahogany twin compartment tea caddy of 
sarcophagus form with hinged lid, raised on 4 bun feet and with ring 
drop handles to the sides (f) 12" £30-50 

71 A 20th Century Georgian style mahogany bow front chest of 2 short 
and 3 long drawers with tore handles, raised on splayed feet 36" £100-
200 

72 A  19th Century honey oak dresser, the raised back with moulded 
cornice, fitted 3 shelves flanked by a pair of cupboards enclosed by 
arched panelled doors, the base fitted a drawer above a recess flanked 
by a pair of cupboards, raised on turned supports 68"  

  £650-750 
73 A  Victorian circular mahogany wash stand the upper section with 

hinged lid fitted a blue and floral pattern porcelain bowl, the base 
fitted a cupboard 16" £75-125  ILLUSTRATED  

74 A Victorian circular mahogany and bead work teapot stand/footstool, 
13" £15-20 

75 A Victorian oval inlaid mahogany games table, the top inlaid a 
chessboard and raised on a pillar and carved tripod base 22" £150-200 

75a A William IV rectangular rosewood wine table raised on a turned 
column and tripod base (crack to top and old repair to base) 22"  

   £450-550 
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76 A Victorian mahogany extending dining table, raised on turned 
supports 60" £1500-2000 

77 A pair of Victorian carved walnut rail back dining chairs with carved 
mid rails and upholstered seats, raised on turned supports £30-50 

78 An 18th/19th Century oak low boy, fitted 1 long drawer flanked by 2 
short drawers, raised on cabriole supports 30" £200-300 

79 A 19th Century Padouk wood opium table with carved apron and 
raised on carved supports 39" (split to top) £90-120 

80 A Georgian rectangular adjustable cheval mirror contained in a 
mahogany swing frame (silver damaged to centre of plate) £400-600 

81 A set of 4 Edwardian carved walnut dining chairs with upholstered 
seats and backs, raised on turned and fluted supports with H framed 
stretcher £75-100 

82 A 19th Century oval bevelled plate wall mirror contained in a 
decorative gilt frame surmounted by a fleur de lis, 31" £20-30  

83 An 18th/19th Century oak drop flap gateleg dining table  40" £30-50 
84 A  Victorian walnut side table, fitted 2 drawers, raised on square 

tapering supports 48" (formerly a dressing table) £40-60 
85 A Victorian walnut coal box with brass banding £20-30 
86 A childs 19th Century elm stick and bar back rocking chair (old worm 

to seat) £30-50 
87 A Victorian carved walnut tub back chair upholstered in mustard 

coloured material £120-150 
88 A rectangular walnut and mahogany wine table formed from the 

embroidered banner and base of a Victorian pole screen £50-75 
89 A Victorian carved oak umbrella stand, raised on bobbin turned 

supports complete with drip tray 14 1/2" £20-30 
90 A 19th Century 2 tier mahogany corner wash stand, the base with 

undertier and raised on outstretched supports 22" £40-60 
91 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet, the interior fitted 

adjustable shelves enclosed by astragal glazed panelled doors, raised 
on square tapering supports 39" £200-250 

92 A pair of 19th/20th Century Biedermeire bar back open arm carver 
chairs with plain mid rails and upholstered seats, on cabriole supports 
£300-500 

93 A Victorian honey oak kneehole pedestal desk with red inset writing 
surface, fitted 9 drawers 47" £180-220 

94 A 17th/18th Century oak coffer of panel construction with hinged lid, 
fitted a candle box 34" £200-300 ILLUSTRATED  
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95 A Queen Anne style figured walnut silver table, fitted a drawer and 
raised on cabriole, ball and claw supports 32" £450-550 

96 A set of 4 Victorian mahogany balloon back dining chairs (2 with 
sightly loose frames) £150-200 

97 A 19th Century circular mahogany tea table raised on a gun barrel 
turned column and tripod supports 31" £100-150 

98 A Victorian mahogany Duchess dressing table with oval mirror above 
1 long and 6 short glove drawers, the base fitted a drawer and raised 
on cabriole supports 42" £150-250 

99 An Edwardian kidney shaped inlaid occasional table 27" £50-75 
100 A Georgian mahogany bow front sideboard with 2 long drawers 

flanked by cupboards, raised on ring turned supports 54" £300-500  
ILLUSTRATED  

101 An Edwardian inlaid mahogany pedestal typists desk with inset tooled 
leather writing surface above 1 long and 4 short drawers 36"  

  £150-200 
102 A circular oak occasional table raised on turned and block supports 

24" £40-60 
103 A Victorian rosewood nursing chair with spiral turned decoration, the 

seat and back upholstered in red material, raised on spiral turned and 
block supports £60-80 

104 A white and pink veined marble 2 tier coffee table, raised on Dog of 
Fo supports 48" (marble f and r) £180-220 

105 A turned mahogany torchere raised on pillar and tripod supports  
  £50-75 
106 A 19th Century Continental walnut side table fitted a frieze drawer, 

raised on turned and fluted supports 32" (reduced in height) £100-150 
107 A 19th Century mahogany whip and boot stand 31" £75-125 
108 An Edwardian inlaid mahogany box seat piano stool raised on 

cabriole supports  £40-60 
109 A Victorian rectangular inlaid rosewood 2 tier occasional table 25" 

£75-125 
110 An Edwardian Georgian style dining suite comprising oval extending 

dining table, raised on cabriole supports together with 4 splat back 
dining chairs with upholstered drop in seats, raised on cabriole ball 
and claw supports £175-225 

111 A Victorian mahogany 4 tier what-not stand of serpentine outline 22" 
£200-300 
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112 A 19th Century French D shaped plate mirror contained in a gilt and 
black plaster frame 51" £120-160 

113 A 19th Century mahogany chest of 4 long drawers with tore handles, 
raised on bun feet 42" £100-150 

114 An Edwardian Art Nouveau rectangular inlaid mahogany 2 tier 
occasional table, raised on turned supports 25" £50-75 

115 A 19th Century 3 drawer drop flap work table with tore handles, 
raised on ring turned supports 20" £550-700 

116 A 19th Century French white painted salon chair, raised on cabriole 
supports £30-50 

117 An 18th/19th Century oak coffer of panelled construction and hinged 
lid 54" £150-200 

118 A 19th Century mahogany bar back desk chair with carved mid rail 
and upholstered drop in seat, raised on sabre supports £100-150 

119 A late 19th Century camphor wood military chest of 2 short and 3 
long drawers, raised on bun feet 42" £100-150 

120 A Victorian figured walnut and crossbanded lozenge shaped 
games/work table with flap top, the base fitted a drawer and deep 
basket, raised on turned supports 26" £250-350 ILLUSTRATED  

121 A circular country oak tea table, raised on pillar and tripod supports 
27" £75-125 

122 An Edwardian rectangular mahogany occasional table raised on 
cabriole supports with undertier and pierced gallery 27" £50-75 

 
123 An 18th Century Welsh dresser, the raised back with moulded 

cornice and iron hooks, fitted 2 shelves, the base fitted 3 drawers 
above a double cupboard, raised on bracket feet 61" £800-1200 
ILLUSTRATED  

124 A 1930's oak show frame library chair raised on spiral turned supports 
£30-50 

125 A handsome 19th Century Continental walnut wash stand with 
shaped plate mirror, white marble top and three quarter gallery, fitted 
2 short and 3 long drawers with fluted columns to the sides £400-600 
ILLUSTRATED  

126 An Edwardian walnut dressing chest with mirror, the base fitted 2 
glove drawers above 2 short and 2 long drawers, raised on bracket feet 
48" £50-75 

127 A bleached satinwood Sutherland table 24" £40-60 
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128 A Victorian inlaid mahogany and crossbanded bookcase, the interior 
fitted adjustable shelves, raised on a platform base 48" £200-300 

129 A rectangular plate mirror contained in a decorative gilt frame 20" x 
15" £20-30 

130 An 18th Century oak circular tea table with bird cage action, raised on 
a turned column with tripod supports 33" £100-150 

131 A 1930's carved oak hall bench 32" £50-75 
132 A mahogany Butler's tray and stand 28" £75-125 
133 A Victorian carved oak settle with high back, raised on square 

tapering supports 54" £100-150 
134 A Victorian circular snap top breakfast table, raised on a column with 

triform base 48" £200-300 
135 A William IV mahogany spoon back desk chair with carved mid rail 

and upholstered seat, raised on turned and reeded supports (old break 
to back) £200-250  ILLUSTRATED  

136 An Edwardian Art Nouveau mahogany book trough incorporating a 
writing slope (slope f) 17" £30-50 

137 A  19th Century childs pine rocking cradle 35" £100-150 
138 An Edwardian inlaid mahogany box seat piano stool raised on ogee 

bracket feet £30-50 
139 An Edwardian mahogany 3 fold dressing screen, the upper section 

with glazed panels, the base with oil painted panels - scenes from the 
Upper Thames taken from Silvery Thames £60-80 

140 An 18th Century oak coffer of panelled and plank construction with 
hinged lid and stud work to the front, marked 1736 52" £150-200 

140a A William IV mahogany stretcher table fitted a drawer raised on 
standard end supports united by an H framed stretcher 36" £100-150 

140b A Victorian mahogany dressing table with three-quarter gallery fitted 
3 short drawers, raised on turned supports ending in brass caps and 
castors 49" £400-500 

141 A 20th Century French carved walnut open arm salon chair with 
Berlin wool work back and seat, raised on cabriole supports £30-50 

142 A Victorian walnut cabinet on chest, the upper section with moulded 
cornice, the interior fitted shelves enclosed by arch shaped bevelled 
plate mirrored doors, the base fitted 4 long drawers, raised on a 
platform base 33" £375-475 

143 A Victorian inlaid rosewood work box of sarcophagus form inlaid 
mother of pearl, the interior fitted 6 Victorian carved mother of pearl 
cotton reels,  raised on bun feet 12", £100-150 
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144 A 19th Century oval tea tray 31" £30-50 
145 An Edwardian Art Nouveau inlaid mahogany stick and bar back 

bedroom chair £15-25 
146 A Victorian figured walnut card table , raised on 4 turned columns 

with tripod base, 39" £650-850  ILLUSTRATED  
147 A Queen Anne style walnut chest with crossbanded top and brushing 

slide above 2 short and 3 long graduated drawers, raised on bracket 
feet 34" £75-125 

148 A set of 6 Georgian bar back dining chairs with pierced mid-rails and 
upholstered drop in seats, raised on turned supports £300-500 

149 An Edwardian mahogany framed armchair upholstered in pink Dralon 
£100-150 

150 A pair of 19th/20th Century mahogany Chippendale style splat back 
dining chairs with upholstered drop in seats, raised on cabriole 
supports £75-125 

All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the 
Sale. All successful bids are subject to a Buyer's Premium on the Hammer 
Price of 14% + VAT (16.45% inclusive). It is the prospective purchasers 
duty to contact us in order to ascertain whether their bids have been 
successful.  Any lots remaining unpaid/uncleared after this time will be 
subject to a Handling & Storage fee of £1.50 + VAT per lot per week, or 
part thereof. 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS WIT H 
EASY ACCESS,  CAN BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN 
PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE MONEY 
RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND.   
 
 

CLOCKS AND SCIENTIFIC INSTRUMENTS  
 
 
151 A 19th Century French 8 day striking mantel clock having a gilt and 

porcelain dial with Arabic numerals, contained in a 2 marble 
architectural case £30-50 

152 A 1950's 8 day striking mantel clock with silvered dial and Arabic  
numerals contained in an oak arch shaped case £10-20 

153 A 19th Century Continental 8 day striking bracket clock with silvered 
dial  & Arabic numerals contained in a carved mahogany case £30-50 
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154 A fusee wall clock with 12" circular paper dial with Roman numerals 
above original painted dial, contained in a mahogany case £275-325 

155 A Voisy style wall clock with octagonal wooden dial contained in an 
oak case £20-30 

156 A 19th Century French 8 day mantel clock contained in a gilt spelter 
case supported by a figure of gallant and belle, complete with glass 
dome £80-120  

157 A 1930's 8 day Westminster chiming mantel clock with silvered dial 
and Arabic numerals contained in an oak arch shaped case £10-20 

158 An 18th Century 8 day striking longcase bird cage clock movement, 
striking on a bell, the 11" arched brass dial with silvered chapter ring 
and Roman numerals by Step.n Fox  and Tho.s Clark, the centre of the 
dial engraved a shooting scene (movement "tinkered" with), complete 
with pendulum £200-250 

159 A Smiths 8 day wall clock with 12" circular painted dial with Roman 
numerals contained in a stained pine case £50-75 

160 A 1930's Westminster chiming mantel clock with silvered dial and 
Arabic numerals contained in an arched walnut case £10-20 

161 A Boddy & Riggwood circular racing pigeon clock 7" contained in an 
oak carrying case £20-40 

162 A handsome French 19th Century 3 piece gilt metal and enamel 
mounted clock set, the striking clock with enamelled dial and 
porcelain panels decorated fisherfolk surmounted by a lidded urn, 
together with 2 side pieces decorated fisherfolk £400-600 

163 A Henry Crough brass single pillar student's microscope, the base 
marked Lond 54 44 £30-50 

164 A 1930's French Art Deco 3 piece clock garniture comprising 8 day 
mantel clock with silvered dial and Arabic numerals contained in a 
pink marble and gilt metal case, together with 2 side urns £60-80 

165 An 18th Century 8 day longcase clock, the arch shaped dial with 
spandrels and painted flowers, having a minute indicator and calendar 
hand, the 14" dial marked PT Glasgow, contained in a figured 
mahogany case 83" £800-1200 ILLUSTRATED  

166 A 19th Century French 8 day carriage clock with porcelain dial and 
Arabic numerals (chip to the dial) £30-50 

167 A 1930's striking wall clock with silvered dial and Arabic numerals 
contained in an oak case £20-30 

168 A Smiths 8 day car clock with silvered dial and Arabic numerals, the 
dial marked P-258 452, contained in a mahogany case £20-30 
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169 A French 19th Century 8 day striking mantel clock contained in a 
black marble architectural case £40-50 

170 A racing pigeon clock by the Automatic Timing Company Ltd 
contained in an oak carrying case £30-40 

 
All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the 
Sale. All successful bids are subject to a Buyer's Premium on the Hammer 
Price of 14% + VAT (16.45% inclusive). 
 
It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain 
whether their bids have been successful.  Any lots remaining 
unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & Storage 
fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 
 

 
 
 
 
 

CIGARETTE CARDS  
 
We are very proud to have been asked to sell the following lots of 
cigarette cards, they have come from the estate of a very dedicated 
cigarette card collector and are part of an amazing collection.  We shall 
be including more of this collection in future sales. 
 
176 An album containing complete sets of  Wills Speed 1938, Jeffrey 

Phillips Home Pets 1924, United Tobaccos Arms and Crests of 
Universities and Schools of South Africa, John Players Coronation 
Series 1937, Cadbury's Birds in Spring Time 1983, Cavander's Peeps 
Into Many Lands and Cavander's Camera Studies 1926 cigarette cards 
£75-100 

177 A complete set of Wills Coronation series 1902 cigarette cards 
   £100-150 
178 An  album containing a complete set of Wills Trees 1937, Sarony 

Saronicks 1929, Wills Do You Know, Book Bond Trees of North 
America 1938, Army Club Glories of Britain, Sarony Saronicks 
Motor Cars (x 2) and John Players Dandies cigarette cards £70-90 
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179 A complete set of Wills Naval Dress and Badges and Wills Merchant 
Ships of the World cigarette cards £60-80 

180 An album containing complete sets of Wills Fish and Bait, John 
Players Dogs, John Players Fresh Water Fish, Gallahers Dogs 1934, 
John Players Game Birds and Wild Fowl 1928 cigarette cards   

  £75-125 
181 A set of 10 Taddy & Co Klondyke Series cigarette cards £250-350 
182 An album containing a set of Cope Brothers Poker 1936, Richmond's 

Treasure Trove 1937, Churchman's Treasure Trove 1937, Army & 
Navy Cinema Stars 1936, Grey's British Orders of Chivalry and 
Valour 1936, Wills Wild Animals 1934, Nicholas Sarony Celebrities 
and Autographs 1923, Richmond The Story of Navigation 1937, 
Churchman's The King's Coronation 1937, Lambert & Butler 
Wonders of Nature 1924, R J Hill Famous Ships 1940, Wills Units of 
the British Army and RAF, BAT Etchings of Dogs, Bucktrout & Co 
Inventors 1924 cigarette cards £100-150 

183 A set of 26 Goodbody's Eminent Actresses, 26 cigarette cards 
£300-400  ILLUSTRATED  

 
184 An album containing Churchmans Wonderful Railway Travel, Wills 

Flowers, Trees and Shrubs 1924, John Players Wonders of the Deep 
1904, Wills Homeland Events 1932, Sarony National Types of 
Beauty, Cavander's Peeps Into Pre-Historic Times, Richmond's Well 
Known Ties second series 1935, Richmond's Life on Liners 1930, 
Wills History of British Railways 1937, BAT Wonders of the World 
1928 and  Wills Etchings of Dogs 1928 cigarette cards   £150-200 

185 A set of 50 Wills Cricketers 1908, small, 50 cigarette cards  £100-150 
186 A set of 25 Maypole War Series 1915, cigarette cards  £75-125 
187 A set of 25 Wills Cricketers 1908, large cigarette cards  £50-75 
188 An album containing  United Tobacco's South African Flora 1935, 

John Players Polar Exploration 1915, Carreras Grand Pop 1934, John 
Players Wild Birds 1932, John Players Products of the World, John 
Players Cries of London, John Players Past and Present 1915, Wills 
Life in the Royal Navy 1939, Wills Do You Know 1922, Churchmans 
Howlers, Jeffrey Phillips Film Favourites 1934 and Jeffrey Phillips 
Famous Minors 1936 cigarette cards   £75-125 

189 A set of John Players Cycling 1939 cigarette cards    £30-50 
190 A set of Ardeath Real Photographs series 2 1939, a set of Ardeath 

Real Photographs series 12, Wills Household Hints, John Players 
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Natural History 1924, Army & Navy River Valleys 1926, Wills 
Flowers second series Eire and Wills Do You Know series 30 
cigarette cards   £40-60 

191 An album of Churchmans Italian Art Exhibition 1930, Sarony Links 
with The Past, Cavander's Cinema Studies 1926, Lucana Double Six 
Aquarium Studies From London Zoo, Carreras Highway Men 1924, 
Wills Gardening Hints 1938, Wills Wonders of the World 1926, John 
Players Arms and Armour, Senior Service Britain From the Air, 
Churchmans Kings Coronation 1937, Churchmans Howlers 1937, 
Carreras At The Zoo 1924 cigarette cards   £75-125 

192 An album of Wills Celebrated Musicians first series, John Players 
Victoria Cross 1914, John Players Life on Board a Man of War 1905, 
United Services Ancient Warriors 1938, Lambert & Butler Empire Air 
Routes 1936 and John Sinclair Film Star Series 1934 cigarette cards    
£150-200 

193 A set of 50 Wills Nelson series, cigarette cards  £75-125 
 
194 An album of Wills Celebrated Pictures, United Tobacco Tavern of the 

Sea, BAT Eagle Birds of the East, Teofani Transport Then and Now, 
John Players Past and Present 1916, Cavander's Colonial Series 1925, 
Wills Speed 1938, Wills Railway Engines, John John Players 
Miniatures, John Players Military Head Dress 1931, John Players 
Wild Animal Heads 1931 and BAT Romance of the Heavens cigarette 
cards   £100-150 

195 A set of 24 R & H Hill Music Hall Celebrities, cigarette cards  1930 
£30-50 

196 A set of 50 John Players Speedway Riders 1937, cigarette cards   
  £40-60 
197 A set of 50 John Players Beauties 1925 cigarette cards  £30-50 
198 A set of 50 Imperial Tobacco Canada Naval Portraits 1910, cigarette 

cards  £40-60 
199 A set of 100 John Players Regimental Uniforms, the backs with brown 

stamp, cigarette cards  £75-125 
200 A set of 28 Wills Scissore Heroic Deeds cigarette cards  £40-60 
201 A  set of 50 John Players Regimental Uniforms 1912, with black 

backs cigarette cards  £40-60 
202 A set of 50 John Players Poultry 1931, cigarette cards  £40-60 
203 A set of 50 John Players Riders of the World 1905 cigarette cards 

£40-60 
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204 A set of 50 John Players Birds Brilliant Plumage 1927 cigarette cards 
£60-80 

205 A set of 50 BAT Aeroplanes 1926 cigarette cards  £60-80 
206 An  album containing John Players Aircraft of the RAF, Senior 

Service Coastwise, Major Darpkin Girls of Many Lands 1929, John 
Players Coronation Series 1937, Wills Picturesque People of the 
Empire, Hignett Brothers Historical London 1926, Wills Garden 
Flowers 1939, Wills Produce of the World 1929, John Players Dogs 
Heads from paintings by Peter Biegel (unissued?) and Wills 
Gardening Hints cigarette cards    £70-90 

 
 
 
 
 
207 An  album containing John Players  Motorcars first series, Wills Arms 

of Oxford and Cambridge Colleges 1922, John Players Motorcars 
second series, John Players Country Seats and Arms second series, 
Wills Alpine Flowers 1913, John Players Railway Working 1927, 
John Players Wrestling and Judo 1913, John Players Military 
Uniforms of the British Empire 1958 and John Players Miniatures 
1938  cigarette cards    £120-160 

208 A  set of John Players Whaling 1930, John Players Polar Exploration 
second series 1916 and Wills Medal cigarette cards   £60-80 

209 A set of Wills Police of the World cigarette cards    £50-75 
210 An  album containing John Players Nature Series 1909, Gallaher 

Trains of the World 1937, Church and Dwight Unusual Birds of 
America series 9 1926, Sarony Celebrities and Autographs, John 
Players Napoleon, Wills Borough Arms fourth series, Wills Garden 
Flowers 1939, John Players Nation Flags and Arms 1936 cigarette 
cards £100-150 

211 A set of John Players Derby and Grand National Winners 1935, John 
Players Boy Scouts 1924, Wills University Hoods and Gowns 1926 
cigarette cards   £60-80 

212 An album of John Players Gilbert & Sullivan series A, John Players 
Irish Place Names first series 1927, John Players Irish Place Names 
second series, John Players Gems of British Scenery 1917, John 
Players Game Birds and Wild Fowl 1927, John Players From 
Plantation to Smoke 1926, John Players Countries Arms and Flags, 
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John Players Celebrated Gateways 1909, John Players Modern Naval 
Craft 1939, John Players Kings and Queens of England 1935, Raydex 
Cigarettes Beauty Spots of Britain 1936, Wills Animals and Their Fur 
1929  cigarette cards   £120-160 

213 A set of John Players Bonzo Dog 1923 and a set of Lambert & Butler 
Who's Who in Sport 1926 cigarette cards   £50-75 

214 A collection of various cigarette cards Sarony Links with the Past, 
Coope Brothers The Game of Poker 1936, Ardeath State Express Real 
Photographs series 13, R J Hill Views of London 1925, Army Club 
Wordsworth Country 1926, Wills Railway Equipment 1938, Wills 
Celebrated Pictures second series 1916, Wills Railway Engines 1924, 
R J Hill Scenes From Films 1938, Players International Aircraft 1936 
£75-125 

215 An album of Wills Railway Engines 1936, Mills Freshwater Fish 
1958, John Players Hidden Beauties 1929, Ardeath Real Photos series 
7 1939, John Players Country Seats and Arms 1910 third series, Wills 
Railway Equipment 1938, Sarony British Museum Series cigarette 
cards   £70-90 

216 A set of John Players Regimental Uniforms 1914 and a set of John 
Players Military Headdress 1931 cigarette cards   £60-80 

217 An album of Turf Sports Recreation second series, Adkin Butterflies 
and Moths, Anstie Places of Interest, Abdulla Screen Stars, Carreras 
Tools and How to Use Them, Carreras Popular Personalities, Carreras 
Noble MP's, Carreras Our Navy 1937, Imperial Tobacco India 
Historical Views and Sarony Museum Series New Zealand cigarette 
cards   £150-200 

218 An album of Carreras Film Stars half tone, John Players Gilbert & 
Sullivan second series, John Players History of Naval Dress 1930, 
Turf Famous Escapes, Carreras Film Stars first series 1937, Carreras 
Film Stars (Desmond), Carreras Film Stars second series, Bears Do 
You Know cigarette cards   £150-200 

219 A set of John Players Highland Clans 1907 and Wills Inns A series 
1936 cigarette cards   £60-80 

220 A set of John Players Cricketers 1934, Turf (Alexander Boguslavsky) 
Sports Records first series, Carreras Famous Footballers and 
Cricketers, Carreras Footballers small size, John Players Cricketers 
1938, Turf (Alexander Boguslavsky) Sports Records first series, Turf 
(Alexander Boguslavsky) Sports Records second series, Anstie 
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Racing Series (x 2), John Players Hints on Association Football 1934 
cigarette cards    £150-200 

221 A set of  Carreras Glamour Girls, Carreras Nobles, Carreras British 
Costume, Carreras Famous Soldiers, Carreras Orchids, Carreras 
Regalia Service 1925, Carreras Horse and Hounds cigarette cards   
£90-120 

222 A set of  Turf Horse and Hounds, Carreras  Film and Stage Beauties, 
Turf Historic and Modern Races, Carreras Historic Naval Uniform, 
Carreras History of Army Uniforms, Carreras Figures of Fiction, 
Carreras Film Favourites, Carreras Famous Men, Carreras Kings and 
Queens cigarette cards    £120-150 

 
 
223 A set of John Players Racing Caricatures, John Players Straight Line 

Caricatures, John Players Those Pearls of Heaven, John Players 
Tennis 1936, John Players War Decorations and Medals, John Players 
Ships Figureheads 1912, John Players Dogs, John Players English 
Period Costume, Turf Personality Series cigarette cards   £120-150 

224 A set of  John Players Butterflies Empire, John Players Aircraft of the 
Royal Air Force, Wills Heraldic Signs and Their Origins, Wills Ships 
and Shipping, John Players Poultry, John Players Hunting Prints, 
Churchmans Holiday in Britain, Churchmans Howlers, John Players 
Regimental Standards and Cap Badges 1930 cigarette cards  £120-150 

225 A set of 50 John Players Fire Fighting Appliances cigarette cards  
  £30-50 
226 A set of Churchmans Well Known Ties 1934, Wills National Shrines 

1928, John Players Kings and Queens of England 1935, John Players 
Treasures of Britain 1931, Churchmans Eastern Proverbs fourth 
series, John Players Dogs, John Players Famous Beauties 1937, 
Boguslavsky Mythical Gods and Goddesses, Carreras Flowers, 
Carreras Malayan Scenes 1928, John Players Dogs  cigarette cards   
£100-150 

227 A set of Rothman's Modern Inventions, Major Darpkin Celebrities of 
the Great War, John Players Treasures of Britain, John Players Mount 
Everest 1925, Gallaher Dogs 1934, Carreras School Emblems 1929, 
Milhoff Roses 1927, Churchmans Treasure Trove 1937, Churchmans 
Well Known Ties, Richmond's Kings Coronation 1937, Churchmans 
The Story of London 1934 cigarette cards   £120-150 
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228 A set of John Players Avery and Caged Birds, John Players 
Motorcars, Carreras Britains Defence, John Players Animal Heads, 
Carreras Famous Men, Carreras Film Favourites, Carreras Figures 
From Fiction, Carreras Highwaymen, John Players Dogs, John 
Players Regimental Colours and Cap Badges, John Players Poultry, 
Turf (Boguslavsky) Mythical Gods and Goddesses and Churchmans 
Eastern Proverbs 1934 cigarette cards   £150-200 

 
 
 
 
 
229 A set  of Goddard's Plate Powder cards London Views 1925, Wills 

Round Europe 1936, Sarony National Types of Duty, Wills British 
Sporting Personalities, Ardeath Champion Dogs, Ardeath Fighting 
and Civilian Aircraft, Churchmans Cathedrals and Churches, John 
Players Navy Cups Artillery Action, John Players Bygone Beauties, 
Turf Famous Escapes, John Players Famous Paintings, Wills Railway 
Equipment cigarette cards   £150-200 

230 A set of John Players Celebrated Gateways 1909, Wills Fish and Bate 
1910, Nature Studies, Ardeath Real Photographs series 18, Turf 
Regalia Service, John Players Regimental Colours and Cap Badges 
1907 and Brook Electric Motors Cars cigarette cards   £75-125 

231 A set of Turf Famous Footballers, Turf Caricatures of Famous 
Cricketers, Turf Famous Sports Caricatures, Turf Football 
Caricatures, Edward Ringer &  Big Musical Instruments 1924, 
Ogdens Swimming and Diving 1931 cigarette cards    £150-200 

232 A set of Wills British Authors cigarette cards   £30-50 
233 An album of Sunripe & Sprint, first, second, third and fourth series of 

Reel Photographs cigarette cards   £30-50  
234 An album of Capperns Caged Birds with introduction cards cigarette 

cards £50-75 
235 An album of Sunripe & Sprint Real Photographs Canada and India 

cigarette cards   £40-60 
236 A set of Carreras Raemakers War Cartoons cigarette cards  £50-75 
237 A set of Adkins Notables and a set of Wills War Incidents 1915 

cigarette cards  £50-75 
238 A collection of various Brook Bond tea cards £20-30 
239 A collection of various Embassy Punch Line cards £20-30 
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240 A set of Wills Flowers and Shrubs, John Players Egyptian Kings and 
Queens and Classical Dities, Churchmans Eastern Proverbs third 
series, Churchmans Eastern Proverbs A series, Benson's Old Bristol, 
Sarony Museum Series P & B Products Football Caricatures 1948, 
John Players Avery and Caged Birds 1935, Wills Flowers 1923 
cigarette cards   £60-80 

241 A set of Imperial Tobaccos 1938 blue back cards The Gentleman King 
cigarette cards  £20-30 

242 A set of Wills Wonders of the Past 1926 and Historic Events 1912 and 
a set of Wills Overseas Dominions Canada and Australia cigarette 
cards   £50-75 

243 A set of Turf large cigarette cards Regalia, 4 Palm Olive cards Royal 
Britain and 9 Turf cards Horse and Hounds cigarette cards  £30-50 

244 A set of 4 square George Doddy 1959 cigarette cards £20-30 
245 A large and impressive album of Turf cigarette cards including Horses 

and Hounds, Famous Escapes, Regalia, etc, etc, etc, £150-200 
246 A tray of various loose Turf cigarette cards including Regalia, Famous 

Escapes etc £30-50 
247 39 John Players style Caged Bird Series postcards £40-60 
248 A set of Royal Leamington Spa Cards, Tom Thumb History of British 

Aviation 1988, Copes Toy Model Car Cards 1925, Copes Fairground, 
5 Carreras Lace Motif cards 1915, a set of RAFA Flight Heritage 
cards 1993 Squadrons and Aircraft, Brook Bond/Oxo Magical World 
of Disney, Hitcham's Regimental Uniforms Past and Present 1973, 
Avon British Uniforms 1957, Castella Russ Abbot 1993, Dominion 
Delta Flags of England, Dominion Flowers etc cigarette cards  £30-50 

249 A large collection of various Continental cigarette cards mostly 
coloured 1930's £50-75 

250 2 albums of Players cigarette cards including The Coronation of King 
George VI (stuck in), an album of Nicholas Sarony Ships of All Ages, 
an album of Miss England Our Country Story Told in Words together 
with 9 other albums of cigarette cards £30-50 

251 A large collection of albums of tea cards £30-50 
252 2 trays containing a large collection of various tea cards £20-30 
253 An album of 16 Amalgamated Press cards The RAF at War £5-10 
254 A Wills cigarette card album containing various Carreras cigarette 

cards Dogs and Friends and an album of Wills Gardening Hints (2) 
£15-25 

255 An album of Wills cigarette cards Signalling Semaphore £30-50 
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256 An album of Wills cigarette cards Naval Dress and Badges £40-60 
257 An album of John Players cigarette cards Regimental Uniforms  
  £40-60 
258 An album of Ogdens cigarette cards Champions of 1936 £40-60 
259 An album of John Players cigarette cards Riders of the World £30-50 
260 An album of John Players cigarette cards The Empire £30-50 
261 An album of Wills cigarette cards Household Hints, an album of Wills 

Railway Equipment and do. Wills Gardening Hints £25-35 
262 An album of Ogdens cigarette cards Children of All Nations 1924 

£20-30 
263 An album of Churchmans cigarette cards Kings of Speed and an 

album of Players Nature Series £30-50 
264 An album of Wills cigarette cards Railway equipment, Wills 

Gardening Hints, John Players Freshwater Fish 1933 £30-50 
265 3 albums of Senior Service cigarette cards Sights of Britain second 

series, Beautiful Scotland and Sights of Britain £30-50 
266 5 various Senior Service cigarette card albums Holiday Haunts by the 

Sea 9, Flying, Sights of Britain first series, Holiday Haunts by the Sea 
and Beautiful Scotland £20-30 

--------------------------- 
 

ANTIQUE METALWARE, COLLECTORS ITEMS, RUGS,  
EPHEMERA, BOOKS, TOYS ETC.  

 
267  A contemporary red ground Persian carpet with central medallion 

147" x 120"  £120-150 
268 A 1930's green ground and floral pattern Chinese rug 71" x 34"  
  £20-30 
269 A bleached Kelim 75" x 38" £20-30 
270 A contemporary Eastern tribal rug, red ground with geometric design 

67" x 24" £20-30 
271 A machine made orange ground rug 49" x 30" £10-20 
272 A contemporary Qashqai rug with all over geometric design to the 

centre 97" x 66 " £50-75 
273 A pink ground Persian design Belgian cotton runner 108" x 30"  
  £50-75 
274 A contemporary Shiraz red ground with central medallion 75" x 47" 

£40-60 
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275 A contemporary cream ground and floral pattern Chinese rug 110" x 
72" £20-30 

276 A rose coloured Persian design Belgian carpet 91" x 59" £100-150 
277 A contemporary red ground Tabrez rug with medallion to the centre 

within multi row borders 117" x 77" £70-90 
278 A rose coloured Persian design Belgian rug 90" x 59" £100-150 
279 A 1930's peach and floral patterned rug 72" x 36" £30-50 
280 A Belouch rug within multirow borders 115" x 44" (some wear and 

holes) £30-50 
281 A contemporary Bakhtiari red ground rug with central medallion 117" 

x 79" £100-150 
282 A contemporary black ground Shiraz rug with geometric design 86" x 

59" £50-75 
283 A red and blue ground Belouch, (heavily in wear) 77" x 42" £15-25 
284 A contemporary red ground Persian rug with geometric all-over 

design 120" x 91" £70-90 
285 A Belouch rug with 7 octagons to the centre within multi row borders 

(some wear) 58" x 39" £20-30 
286 A contemporary red ground Shiraz rug 112" x 82" £70-90 
287 A machine made cream and brown patterned rug with 6 medallions to 

the centre 52" x 35" £5-10 
288 A contemporary green ground Bokhara rug 60" x 37" £20-30 
289 A black and brown ground Kelim rug 76" x 42" £15-20 
290 A contemporary Bokhara red ground slip rug with 2 octagonal panels 

to the centre 24" x 16" £5-10  
291 A contemporary pink ground Bokhara rug with 9 octagons to the 

centre 50" x 31" £20-30 
292 A green ground machine made Persian design carpet with floral 

design 188" x 138" £20-30 
293 A pink ground machine made Chinese carpet 144" x 107" £30-50 
294 A Superking cotton ivory coloured sheet and 2 Oxford pillow cases 

£25-35 
295 2 linen Oxford pillow cases and 2 square pillow cases £30-40 
296 A 18th Century style silk and wool work picture "Peacock Amidst 

Branches" 42" x 19" £50-75 
297 A green ground Chinese embroidered panel depicting a vase 15" x 15" 

£20-30 
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298 A Chinese circular embroidered panel depicting figures, framed and 
the reverse marked These are real Chinese embroideries removed from 
Priest robes, dated 1971, 19" £30-50 

299 A Chinese square blue ground embroidered panel depicting flowers 
15" x 15" £20-30 

300 A Chinese circular embroidered panel depicting a vase 15" £20-30 
301 3 various Berlin wool work panels 23" x 20" approx, framed £10-15 
302 Chinese green ground embroidered panel 15" x 15" £25-35 
303 A Chinese blue ground embroidered panel 16" £30-50 
304 A pair of Oriental embroidered panels depicting butterflies amidst 

branches 24" x 10" £20-30 
305 A complete LTA ball boy's outfit comprising 2 pairs of shorts, pair of 

trainers, sweat shirt and track suit top, together with 2 sweat bands, 
worn at the 1988 Wimbledon Championships £20-30 

306 2 white marble fire surrounds £100-150 
307 A pair of large brass table lamps in the form of candlesticks £40-60 
308 A circular embossed brass charger 22" £15-20 
309 A 19th Century engraved copper warming pan with turned fruitwood 

handle marked EP £10-20 
310 A circular embossed brass charger with gadrooned border 22" £15-20 
311 A concrete figure of a seated gnome 39" (foot f) £30-50 
312 A copper warming pan with turned fruitwood handle £15-20 
313 A Mayfair portable gramophone contained in a fibre case £20-30 
314  A  1977 aluminium and enamelled Renault BP advertising sign for the 

75th Anniversary Commemorative run 1902 Paris - Veteran 1977 
Run, 7" x 22" £20-30  

315 A 19th/20th Century Westley Richards & Co leather shot gun case 
33" £30-50 

316 A Great Northern railway cast iron fire curb 29"  £40-60 
317 A pair of square cork design table lamps £10-20 
318 A wooden 2 section boat rod £5-10 
319 A bamboo twin section fishing rod £5-10 
321 A large glass ball light shade with floral decoration  £10-20 
322 A large circular Liberty style light shade 22" £30-50 
323 6 editions of "The Justice of the Peace", leather bound £30-40 
324 A Civil War American issue War Department Recognition of Aircraft 

Practical Manual £20-30 
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325 Aircraft Identification by Aeroplane - Part I British and German 
Fighters and Bombers, Friend or Fo, American Types of RAF Friend 
or Fo, Italian Fighters Bombers and Sea Planes Friend or Fo £15-25 

326 An album of various greetings cards and a collection of various 20th 
Century New York postcards £30-50 

327 6 editions of "The Justice of the Peace", leather bound £30-40 
328 Charles E Brown, a black and white photograph of The SS United 

States 16" x 19 1/2" £10-20 
329 A bronze figure of a seated dog 4", raised on a black marble base  
  £20-30 
330 An Art Nouveau  waisted copper vase with floral decoration, the base 

marked Made in England L&WB 6" £15-20 
331 A polished steel and brass sea reel 4" £15-20 
332 An Allcocks centre pin sea reel 4" £15-20 
333 An antimony box with hinged lid decorated coaching scene 3" £5-10  
334 An Art Deco chromium plated and simulated tortoiseshell hand crank 

fan £5-10  
335 A Victorian brass and steel heart shaped padlock 1" and a Tumbler 

patent padlock £10-20 
336 2 African carved wooden instruments £20-30 
337 A 19th Century rectangular lacquered glove box, the lid decorated 

Oriental scene with procession 12" £20-30 
338 Oscar Wilde "The Ballard of Reading Gol" seventh edition, published 

by Leonard Smithers & Co 5 Bond Street, London £20-30 
339 J MacGregor "Rob Roy of Jordan 1870" by John Murray of  London 

leather bound £5-10  
340 A 1940's painted metal table lighter in the form of a standing Cavalier 

8" £30-40 
341 H Youngman, a bronze sculpture of a standing RAF parachutist 

raised on a marble base, 14" (formerly a trophy) £300-500 
342 J Moigniuz, a bronze figure of 2 standing birds, raised on an oval 

naturalistic base 10" (standing bird f and r) £500-600 
343 A 19th Century bronze figure of a standing chained Joan of Arc, 

base marked to the front L'Abjuration de Jeanne D'arc and to the 
reverse Rouen Anno Domini MCCCCXXXI, 18" £400-600 

344 A pair of 19th Century red boulle expanding book ends (slight 
damage to base of slide) £150-200 

345 A 19th Century French embossed and engraved brass casket with 
hinged lid and enamel panel decorated a crowned sypher, the corners 
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set lapis lazuli, raised on bracket feet, the base marked AP 11 1/2" 
(slight chip to left hand corner lapis)  £280-320   

346 A fine quality 19th Century red Boulle ink stand, set 2 cut glass 
bottles with double pen receptical, raised on bracket feet 14"  

  £350-400 
347 A 1986 Bells Whisky decanter to commemorate the 60th Birthday of 

HM Queen Elizabeth £5-10  
348 A 1988 Bells Wade Whisky decanter to commemorate the birth of 

Princes of Beatrice £5-10  
349 A 1990 Bells Wade Whisky decanter to commemorate the 90th 

Birthday of HM Queen Elizabeth the Queen Mother £5-10  
350 A glass bottomed pewter tankard marked Hoover Ltd Football Contest 

1938 £5-10 
351 A 19th Century oval brass kettle £20-30 
352 A pair of wooden spiral turned candlesticks 12" £10-20 
353 A 19th Century French brass poor box cover, marked Pour les 

Pauvres, 12" oval £15-20 
354 A carved soap stone brush pot 10" £5-10 
355 A metal tube containing 3 official 1988 LTA Wimbledon Slazenger 

tennis balls £5-10  
356 A pair of WWII Naval issue binoculars marked AP900A serial no. 

743, complete with leather carrying case  £30-50 
357 A circular pewter twin handled plate warmer, the base with touch 

mark 8" and 1 other £5-10  
358 A pair of 19th/20th Century plaster relief plaques "The Battle of 

Ravenna" 11" x 7" contained in a decorative gilt frames £75-100  
359 A pair of 19th Century brass candlesticks with ejectors 12" £15-20  
361 A circular glass and Japanned metal hanging lantern £20-30 
362 A pair of 19th Century Oriental bronze twin handled vases with  

cloisonne enamelled decoration 14" (1 with hole to bottom) £100-150 
363 A 20th Century Oriental bronze figure of a fish 5" £10-20 
364 A Philippines silver wood humidor with hinged lid, the interior 

marked La Flor De Laisabela £25-30 
365 A 19th Century Eastern engraved lozenge shaped box with hinged lid 

8"  (hinge f) and 2 other metal antique boxes £5-10  
366 A circular Art Nouveau copper and brass tobacco jar and cover 5" 

£10-20 
367 2 old Indian shields 15" and 11" £15-20 
368 8 various turned wooden trophy bases £5-10 
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369 4 various late copper and brass kettles £20-30 
370 A flagon of Swan blue ink £5-10  
371 A Burmese carved hardwood table lamp in the form of a flower head 

£10-20 
372 A small 19th/20th Century oval copper kettle £15-25 
373 A pierced gilt metal easel photograph frame 12" £10-20 
374 A pair of 19th Century brass spiral turned candlesticks 12" £30-50 
375 A leather covered figure of a seated growling dog 11" £50-75  
376 An Art Deco bronze golfing ashtray, the finial in the form of a 

standing golfer 4" £60-80   
377 A Victorian electric shock machine contained in a mahogany case 

£20-30 
378 A 20th Century gilt bronze figure a seated dragon with pearl 6"  
  £15-20  
379 A 1950's chromium plated promotional ashtray for Scimitar £20-30 
380 A Lucas Radia no. 313 carbide bicycle lamp £15-20 
381 A Philippines cedar wood humidor, the interior marked Tabacalera 

£15-20 
382 A pair of Carl Veitch Mk II 25 x 50 binoculars £20-30 
383 A collection of various evening gloves, bags etc £10-20 
384 A Royal Humane Society Honorary Testimonial, donated to John 

Brooke for saving the life of Basil G Brooke from drowning at 
Colinsilla County Durham 13" x 10" £3-5   

386 A pair of 18th Century stump work pictures of a lady farmer  and 
farmer in a rural landscape 8" oval, contained in decorative gilt frames 
£200-300  ILLUSTRATED  

387 1 volume Anna Sewell "Black Beauty" illustrated by Lionel Edwards 
1954 and 1 volume "Watching" £10-20 

388 1 volume "Artametes Or The Grand Cyrus Part Two 1690", leather 
bound and 1 volume "Adventurer", fifth edition leather bound £10-20 

389 A 1964 Scotland V Finland final programme and a small collection of 
other football programmes £15-20 

390 A 1988 Wimbledon Monday 27 June 7th day programme signed by 
various players and with 3 other unsigned programmes for 6th 8th and 
13th day, formerly the property of a ball boy £20-30 

391 An early 20th Century metal cigarette tin for Egyptian Cigarette 
Manufacturers, 100 Royal Artillery cigarettes £10-20 

392 An Eastern metal opium pipe £30-50 
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393 A Victorian reprint of The Holy Bible translated from Latin The Old 
Testament English College at Douay 1609 £35-45 

394 1 volume "Alice Grand Duchess of Hess",  Winston S Churchill - "My 
Early Life, Step by Step, Great Contemporaries, Sports and 
Adventures" and other volumes £10-15 

395 A collection of old Auction catalogues £30-50 
396 A handsome small Victorian wooden feminine tailor's torso on a 

turned socle base 26" £75-125 
397 A cranberry glass oil lamp reservoir raised on a pierced gilt metal 

stand complete with shade (chipped) £30-50 
398 6 editions of "The Justice of the Peace", leather bound £30-40 
399 A rectangular enamelled advertising sign "Fortes Fortkreem Ice 

Cream" 37" x 48" (some enamel damage to the edges) £30-50 
400 A 19th Century French spelter figure of a child violinist 19" (violin f) 

£40-60 
401 A leather revelation suitcase with Southern Railways Waterloo to 

Oxted label and London Paris sleeping car label £10-20 
402 A rectangular oak tray painted a Crinoline lady 17" and  a lozenge 

shaped frameless wall mirror painted a Crinoline lady in a garden 
scene £5-10 

403 A 19th Century brass oil lamp reservoir with etched glass shade  
  £30-50 
404 4 19th Century cast iron bath supports in the form of dolphins £20-40 
405 A pair of 20th Century wrought iron and mahogany console tables, 

supported by wrought iron figures of classical maidens £50-75 
406 A Mills bomb (no spring) £15-25 
407 A circular Victorian lacquered storage jar 3" (chips to rim), do. wall 

pocket 7", a Bakelite box 6" and a copper ale stand £10-20 
408 A set of ebony and bone dominoes £5-10 
409 An Avon scent bottle for Wild Mustang Pipe in the form of a horses 

head and 1 other in the form of an American pipe £15-25 
410 A Mills bomb (no pin, clip or spring) £10-20 
411 A 1930's travelling pharmacist's set by Parke Davis & Co of London 

containing 8 bottles - Antipyrine, Calomel, Diarrhcea, Dover Powder, 
Potassium Chlorite, Permangate, Quinine Bisulphate all contained in a 
brown leather carrying case £25-35 

412 A BOC bus conductor's clip, 2 bus conductress enamel badges, 2 
London transport enamel badges and 3 PSV plastic licences (2 
conductor and 2 driver) £25-35 
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413 A Mark III prasmatic compass, the base with broad arrow marked FB 
& S 1932 £15-25 

414 A green and white enamelled air raid warden's door sign 1" x 9" 
(slight damage to the edge) £40-60 ILLUSTRATED  

415 A cast steel oval badge for the 25th HCV run 4 May 1966 Brighton 4" 
£10-20 

416 A chromium plated car mascot in the form of a standing lady with 
arms outstretched 5" £40-60  ILLUSTRATED  

417 A William III holy bible dedicated to Queen Mary consort of William 
III, £20-30 

418 A Dinky Meccano model of a racing car together with 10 other 
various  model cars £20-30 

419 A collection of various 20th Century stamped envelopes £5-10 
420 A Yost No. 10 manual typewriter £15-25 
421 A lady's brown fur coat by Maxima £10-20 
422 A draper's oak 3 drawer cabinet marked Minerva Needles etc 14" £20-

30 
423 A lady's brown full length fur coat by Maxwell Croft £10-20 
424 A George VI Royal Engineers major's tunic by the Army & Navy 

Stores, do. tunic, trousers and Great Coat, bush shirt and trousers and 
a pair of riding breeches £20-30 

425 1 Issue of the Studio Magazine 1894-1895, leather bound £20-30 
426 A set of snooker balls complete with triangle £10-20 
427 2 circular pierced brass trivets £5-10  
428 A souvenir bottle of 1953 Guinness £10-20 
429 A Lyra metronome (hinge f) £10-20 
430 An African carved stone figure of a bird 10" £20-30 
431 An oak perpetual calendar £10-20 
432 A pair of 19th Century brass candlesticks with ejectors 7" £20-30 
433 An Eastern Moorish cigarette box 7" £10-20 
434 An Eastern bronze figure of a walking elephant 6", the base signed  
435 A collection of plastic game counters, cased £10-20 
436 A stoneware bottle marked James Scott Botanical Beverages Bolton 

1934 £20-30 
437 A pair of Benares brass jardinieres 8" £20-30 
438 A large brass gong £20-30 
439 A carved Eastern mask 28" £5-10  
440 A hunting crop with stag horn handle £20-30 
441 An Art Deco wooden table lamp in the form of a yacht £25-35 
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442 A Hacker portable radio contained in a plastic case £5-10 
443 A Codeg tracing slate and a Monarch jigsaw £3-5 
444 A 19th Century brass stub candlestick 5", a circular Benares brass 

plate 10" and an Eastern pierced jardiniere £10-20 
445 A circular bevelled plate easel mirror 10" and an oval easel mirror 7" 

£5-10  
446 An Eastern hardwood cigarette box in the form of a standing elephant 

7" £10-20 
447 A leather Koran cover £5-10  
448 20 various models of Yesteryear and 10 other models £25-35 
449 A collection of various Days Gone By cars and other cars etc (36) 

£30-40 
450 A Hornby Great Western railway clockwork O gauge locomotive and 

tender "Caerphilly" £30-50 
451 A Hornby O gauge clockwork Great Western railway tank engine 

£20-30 
452 2 Hornby O gauge Type 40 British Railway tank engines £30-50 
453 A Hornby LNS break van, a North Eastern Railways drop sided truck, 

do. LNE, 1 other and 3 red painted tubes raised on a flatbed truck £30-
50 

454 A large collection of various rails, rolling stock etc £20-30 
455 A chromium plated and enamelled "motorcycle" club  badge £15-20 
456 An enamelled car badge marked LTAC, an AA beehive badge and 1 

other AA badge £10-20 
457 A 19th Century? violin with single 1 piece back 19 1/2", the interior 

marked Anno 1733 Caflo Bergonzi Fecin Cremona £50-75 
459 A brass 3 piece fireside companion set comprising shovel, poker and 

fire tongs £15-20 
460 A circular brass jardiniere with lion mask handles 15" £20-30 
461 A Contour LP, The Beatles (CN207) £5-10 
462 A Gourmet Delight biscuit tin, an air horn and a collection of various 

items of metalware etc £10-20 
463 A pair of 19th Century brass candlesticks, a pair of brass candlesticks 

with ejectors 10" and 3 other brass candlesticks £20-30 
464 An Indian pierced brass jardiniere stand 35" £20-30 
465 A circular vicar's collar box 6 1/2" £5-10 
466 A hunting crop with stag horn handle £15-20 
467 An Eastern carved figure of a standing gentleman 17" £10-20 
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468 A 1930's lady's sampler evening bag, the interior marked JCB 1936 
£30-40 

469 A British porcelain headed doll with open eyes, open mouth and teeth, 
the head incised BND London 1/1 £20-30 

470 A WWI Royal Engineers embroidered souvenir handkerchief, framed 
10" x 10" £20-30 

471 A 19th/20th Century fencing foil? with shortened blade 26",  £20-30 
472 A collection of games including Monopoly, Sabuteo cricket, etc, etc, 

£20-30 
473 13 various Dr Who paperback books by Target £5-10 
473 2 Persian lamb coats £10-20 
474 A Charles and Diana silver proof crown, cased £5-10 
475 An Elizabeth II Jo Hil Co. Coronation set comprising State Coach 

(Queen's head f, back of coach f) and 8 riders (1 leg of horse f), 9 
Postillions, mounted Equery, 11 Life Guards, 3 Yeoman of the Guard, 
10 Grenadier Guards, boxed (box damaged) £125-175  

476 A Superking ivory coloured cotton duvet and 2 Oxford pillow slips 
£50-60 

477 An 18th/19th Century turned wood spinning wheel £30-50 
 
All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the 
Sale. All successful bids are subject to a Buyer's Premium on the Hammer 
Price of 14% + VAT (16.45% inclusive).  
 
It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain 
whether their bids have been successful.  Any lots remaining 
unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & Storage 
fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.   
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FIN E" 
OF £1.00 PER LOT IS PAID.  THE MONEY RAISED GOES TO 
SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend 
the Auction and will always buy at the lowest prices possible, having 
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regard for other bids from the floor and reserve prices if any.  Please 
contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether 
or not bids have been successful.    
 
 

EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS AND GLASSWARE 
 
VERY IMPORTANT  - ALL LOTS ARE SOLD AS SEEN. If the 
Cataloguer sees obvious faults (f), or restoration (r) they may be indicated 
in the catalogue, but it is the buyers responsibility to personally inspect 
every item and to satisfy themselves as to quality, condition and 
description.   
 
 
518 A Carlton plate decorated The Arms of Newport Isle of Wight £15-20 
519 2 end of day style circular glass jars and covers 6"  
520 2 Derby style dessert plates and 2 ditto bowls (1 f) £30-50 
521 A 1960's West German green glazed pottery vase, the base marked 

2889-47 17" £10-20 
522 A 19 piece Victorian Royal Worcester blue and Willow pattern dinner 

service comprising 2 dinner plates 10 1/2", 11 side plates 9" and 6 tea 
plates 7" £30-50 

523 An Art Pottery vase 6", a flared Art Pottery vase 8", twin handled 
pottery urn, a squat arch shaped vase 3",  and other decorative 
ceramics etc  £20-30 

524 A Royal Doulton Wanganui ribbon plate 11" and 7 other decorative 
plates £5-10  

525 A circular Wade ashtray decorated 1904 Darracq motorcar 5" £5-10 
526 A Royal Doultonville Collection character jug "Betty Bitters" marked 

to the base D6716 4" high £10-20 
527 A Royal Doulton figure Denise, HN2477 £30-50 
528 A Royal Doulton figure The Balloon Lady (1983) HN2935 £30-50 

ILLUSTRATED  
529 A Royal Doulton blanc de chine figure, Thinking of You, HN3124, 

hands f and r £5-10  
530 A Royal Doulton figure Summer Rose HN3309 £30-50 
531 A Royal Doulton figure Dibby Penny Farthing HN1843 £30-50 

ILLUSTRATED  
532 A Royal Doulton figure Congratulations to You HN3406 £30-50 



34 

533 A Royal Doulton figure Diana HN2468 £30-50 
534 A Royal Doulton figure Silks and Ribbons HN2017 £30-50 

ILLUSTRATED  
535 A medium Royal Doulton character jug Granny D6884, 3 1/2" £15-25 
536 A Doulton medium character jug "Auld Charlie" RD787515 3"  
  £10-20 
537 A Doulton Lambeth bue glazed club shaped vase, the base marked 

Doulton Lambeth England and incised FR ?, 12" £50-75 
ILLUSTRATED  

538 A pair of Doulton Lambeth salt glazed vases, raised on circular 
spreading feet, the base marked Doulton Lambeth and impressed 1883 
h, 9" £60-90 ILLUSTRATED  

539 A Doulton Lambeth stoneware hunting jug, the base impressed 9448 
7" £15-25 

540 A Lladro figure of  a standing Geisha girl, the base impressed 14 I, 
10" £40-60 

541 A Lladro figure of a standing bonnetted girl by a balustrade with urn 
and dove, the base marked Lladro D31 O, 11" £40-60 

542 A Lladro figure of a standing bonnetted lady by a pillar, the base 
incised L2JU, 40" (finger chipped) £40-50 ILLUSTRATED  

543 A Lladro figure of a standing flapper girl with jardiniere and holding a 
lily, the base marked 55377 A 17H, 14" £60-80 ILLUSTRATED  

544 A Lladro figure group of a seated boy and girl on a tree stump, the 
base incised 12, 12" £40-60 ILLUSTRATED  

545 A Lladro figure of a standing Geisha girl with parasol, the base 
marked F5M, 11" (parasol possible broken?) £40-50 

546 A Lladro figure of a standing bonnetted girl with cat, by a lamp post 
and fence, the base marked FSN 5286, 13" £40-60 

548 A Lladro figure of a standing flapper girl with ostrich feather, the base 
marked 5283 A11M, 13" £60-80 

549 A Nao figure group of 2 squirrels on a branch 10" £40-60 
550 A Beswick figure Hiker Badger, the base marked ECS6 5 1/2" £20-30 
551 A  Beswick figure of a standing yellow Labrador, 3" (paw marked 27) 

£20-30 
552 A Beswick figure of a standing Dalmatian, 3" (paw marked 67) £20-

30 
553 A Beswick figure of a standing yellow Labrador, (paw marked 11) 3" 

£10-20 
554 A Beswick figure of a standing Beagle 3" £20-30 
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555 A Beswick figure of a Blue Tit, base marked 992 2" £10-20 
556 A Beswick figure of a seated wren? (chip to beak) £10-20 
557 A Beswick figure of a Gold Finch £10-20 
558 A Beswick figure of a Bull Finch, base marked 1042, 2" £10-20 
559 A Beswick figure of a standing black Poodle, 4" £20-30 
560 A Beswick figure of a seated grey cat, base marked 17 3/1" £10-20 
561 A Beswick figure of English Setter "Bayldon Baronet?" 8" £40-50                 
562 A Beswick figure of a standing bay horse 7" £20-30 
563 A Worcester limited edition figure Epitomising The Fashions of the 

1920's no. 4  Maisie, the base marked CW 454 £20-30 
564 A Royal Worcester blanc de chine porcelain figure  Evie, (hand f and 

r) £10-20 
565 A Royal Worcester blanc de chine porcelain figure Irene £20-30 
566 A Royal Worcester blanc de chine porcelain figure Bea £20-30 
567 A Royal Worcester blanc de chine porcelain figure Annie £20-30 
568 A Royal Worcester blanc de chine porcelain figure Clara £20-30 
569 A Royal Worcester blanc de chine porcelain figure Minnie £20-30 
571 A Royal Worcester porcelain figure Fragrance £20-30 
572 A Coalport figure of Grace £20-30 
573 A Coalport figure Mystique £20-30 
574 A Coalport figure Susan £20-30 
575 A Coalport figure Sheer Elegance £20-30 
576 A Coalport figure First Night £20-30 
577 A Goebal figure Wayside Humour (slight chip to hat) £15-20 
578 A Goebal figure Just Resting £20-30 
579 A Goebal figure group of two standing boys 5" £20-30 
580 A Goebal figure of  a standing girl with basket 5 1/2" £20-30 
581 A Goebal figure of a standing boy with stick 6" £20-30 
582 A Goebal figure of  a standing boy with hat and scarf 5" £20-30 
583 A Goebal figure of a standing girl with basket 5" £20-30 
584 An 18th/19th Century porcelain figure of a standing John Falstaff 

with sword and shield (sword and shield f and r) 9" £90-120    
585 A 20th Century German Hangenalt figure of  a standing white dog 5" 

£15-25 
586 A Victorian Royal Worcester jug with blue ground and floral 

decoration, the base with green Worcester mark and 12 dots, RD no. 
43552 3" £20-30 

587 A Royal Worcester candle snuffer in the form of a nun, the base with 
black Worcester mark £15-20 



36 

588 A Limoges miniature 8 piece tea service, comprising coffee pot (f), 
lidded sugar bowl, cream jug, 2 cups & 2 saucers and oval tray £5-10  

589 A Coalport figure of "Basil Brush at Bed Time", base marked 1977 5" 
£10-20 

590 A pair of Victorian porcelain spill vases decorated boy and girl with 
basket 8" £10-20 

591 An 18th/19th Century pottery commemorative mug decorated St 
George Bridge Rodney, heavily damaged together with a Victorian 
Albert & Victoria marriage mug (large chip to base and cracked)  

  £30-50 
592 An 18th Century pottery commemorative mug decorated George 

III/George IV, marked Britons rejoice, cheer up and sing and drink the 
health, long live the King (cracked and chipped to base) £30-50 

593 A pair of 18th Century Ludwigs?  plates with floral decoration 10" 
£50-75 

594 A 19th Century brown salt   jug decorated bacchanalian figures 9", 
(the base with slight chip) £200-300  

595 A Royal Worcester twin handled urn, the base with blue Royal 
Worcester mark and 4 dots, RD no. 287137 marked 1913 8" £20-40 

596 A 19th Century Continental porcelain vase in the form of a basket 
with green panel and floral decoration 5" (f and r) £15-25 

597 3 Royal Crown Staffordshire decanter labels Sherry and 2 Whisky 
£20-30 

598 2 Royal Copenhagen circular Parian plaques decorated classical 
figures 5 1/2" £20-30   

599 A 1953 circular blue Jasperware jar and cover to commemorate QEII 
Coronation, the base marked 675, 5" £10-20 

600 A Wedgwood blue Jasperware candlestick, base marked Wedgwood 
Made in England 64WH 7" and a do. stub shaped candlestick marked 
Made in England 67HK 5" £10-20 

601 An 18th/19th Century Bloor Derby urn and cover with floral 
encrusted decoration 4" (f and r), a porcelain figure of a standing boy 
4" (f) together with a miniature character jug 2" £5-10 

602 An Oriental blue and white pottery bowl 7", 1 other and an 8" plate 
£5-10  

603 An 18th/19th Century Oriental blue and white ginger jar and cover 
with panel decoration depicting a vase of flowers, the base with 4 
character mark, 5" £30-50 

604 An Ox Blood club shaped vase 6 1/2"  (f) £5-10  
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605 An Imari globular shaped twin handled porcelain vase 3" £40-60 
606 A Japanese Imari porcelain bowl with lobed border and panel 

decoration 8" £50-75 
607 An 18th/19th Century Japanese Imari porcelain urn and cover the 

body with panel decoration decorated court figures, the base with 6 
character mark 15" (lid chipped and R) £75-125 ILLUSTRATED  

608 An Oriental turquoise glazed club shaped vase 7 1/2" £10-20 
609 A pair of 19th Century famille rose porcelain plates decorated flowers 

(reduced in diameter) and contained within embossed brass frames 
12" £40-50 

610 An Oriental enamelled vase 8" (slight chip to rim) £5-10  
611 A 19th Century Japanese Satsuma porcelain figure of a standing man 

with dog 7" (head f and r) £10-20 
612 A pair of 18th/19th Century Oriental blue and white porcelain rice 

bowls and covers complete with saucers, the base and lids with 6 
character mark, (Kuang-Hsi period?) (1 lid slightly chipped) £40-60 
ILLUSTRATED  

613 A Kutani bottle specimen vase 6" and 1 other 3" (crack to lip) £5-10  
614 An 18th/19th Century Oriental rice bowl and cover, the base with 4 

character mark (Hung-Hsien period?) £30-50 
615 A  cranberry glass ewer with clear glass handle 6" together with a 

matching yellow glass ewer with clear glass handle 6" £20-30 
616 A rectangular glass paperweight the back decorated a black and white 

photograph of Rotton Row Carriage Drive  and another Seaside 
Resort £5-10  

617 A bottle of Nina Ricci perfume contained in a Lalique glass bottle 
depicting 2 doves in flight, the base marked Nina Ricci France, bottle 
made by Lalique complete with original cardboard carton £50-75 

618 A fan shaped green overlay glass vase 6" (small chip) and a cranberry 
glass sugar sifter 5" £15-25 

620 A pair of ruby glass circular salts with panel decoration 2" (1 chipped) 
£5-10  

621 A 19th/20th Century circular blue glass bowl with clear glass swag 
decoration, raised on 3 clear glass scrolled supports 5" £10-20 

622 A 19th Century  lidded glass stein with pewter mounts, decorated a 
double headed eagle and marked 1848 Vair Busunitis 1809 £40-60 

623 A 20th Century German porcelain vase decorated a peacock 7", the 
base marked Kaiser £30-40 
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624 A Hornsea Art Pottery club shaped vase 5 1/2" together with a 
Rosenthal porcelain ashtray decorated a stylised portrait of a lady 4" 
£10-20 

625 A set of 5 Wade Natwest piggy banks in the form of Baby Woodey, 
Annabel, Maxwell, Lady Hilary and Sir Nathaniel £75-125  

626 An 1897 Victoria Jubilee mug presented by The Mayor of Brighton 
(chipped) together with a George V Coronation beaker do. George VI 
mug and 1 other £30-50 

627 A green glazed Poole Pottery Sylvanware 3 light candelabrum, the 
base impressed 249, 9" high (chip to base and 2 sconce) £40-60  

628 A circular Poole Pottery preserve jar and cover, base with Dolphin 
mark and impressed 288 3" £15-25 

629 A triangular shaped Poole Pottery dish, the base with Dolphin mark 
and monogrammed LE 6" £5-10 

630 A Poole Pottery atomic orange jardiniere, the base marked R, 6"  
  £10-20 
631 A  Sylvac figure of a standing Alsatian? 7" and a Sylvac figure of a 

seated Spaniel 5" £10-20 
632 A Papel mug to commemorate the 1984 Los Angeles Games 3" £5-10 
633 An Art Pottery jug, the handle with signature mark, brown glazed 4" 

£5-10  
634 A stylised pottery lamp base in the form of trees, base marked Made 

in England, 7" £10-20 
635 A circular brown glazed Sylvac pottery jardiniere, the base marked 

Sylvac, 2100, 5" £10-20 
636 A Carltonware preserve jar in the form of an orange 5" (chip to finial) 

£10-20 
637 A Danish shaped Art Pottery vase 7" £5-10  
638 An etched glass jar and cover decorated mythical hunting scene with 

stag, huntsman and hound 12" £100-150 
639 9 various Wade Lady and the Tramp figures £30-50 
640 A red and gilt pattern Meissen leaf shaped dish, the base with crossed 

swords mark and incised 39, 9" £25-35 
641 5 Royal Doulton picture plates decorated Mount Egmont, Clovelly 

North Devon, Tudor Manor Little Manor Hall, The Tower of London 
and Anne Hathaway's Cottage £10-20 

642 An overlay glass club shaped decanter with floral decoration 11" (no 
stopper) £30-40 

643 A cameo glass vase of indeterminable age, marked "Galle" 5" £15-25 
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644 A pair of 19th Century style porcelain planters in the form of chariots 
with cherubs, 8" £60-80 

645 A Crown Devon musical Toby jug 9" £30-50 
646 An Art Glass ashtray in the form of a donkey 6", the base indistinctly 

signed £10-20 
647 10 various Wade Whimsies and 10 other miniature figures £10-20 
648 A Lovatt blue Jasperware jardiniere, the base marked W Lovatt, Made 

in England 8" £20-30 
649 A French Triaton Versailles porcelain bowl in the form of an ostrich 

feather 13" £40-60 
650 A Royal Doulton figure The Old Balloon Seller, HN1315 £30-50 
651 A Bernard Leach style circular Art Pottery bowl 3 1/2" £15-20 
652 An 18th Century Oriental blue and white plate decorated an island 

with trees and boat 9" £15-25 
653 A blue and white Royles patent self pouring teapot £10-20 
654 A glass paperweight with stylised floral decoration 3" £10-20 
655 A boat shaped cut glass butter dish 4", an oval cut glass pin tray 5", 2 

diamond shaped cut glass vases 2", a circular cut glass salt 2" and a 
cut glass perfume bottle 6" £10-20 

656 A circular Maling ware leaf shaped salad bowl, the base with green 
Malingware mark, 8 1/2" together with a pair of matching servers 
£20-30 

657 A Moorcroft vase hand painted by Mrs Pickford with floral 
decoration and gilt banding against a white background, the base 
impressed Moorcroft Made in England and marked Mrs Pickford hand 
painted 12" £400-500  

658 A collection of 20th Century Indian clay figures, soldiers, noblemen 
etc £5-10  

659 A Victorian opaque glass vase decorated a panel with seated monkey 
15 1/2" (base drilled) £75-100  

660 A "vaseline" glass coloured light shade 11" £30-50 
661 A pair of circular Denby jardinieres 5" £15-25 
662 A pair of Aynsley Pembroke pattern urns and covers 9" £20-30 
663 A T G Green Cornish kitchenware blue and white striped jug, the base 

with green shield mark, 4" £15-20 
664 A 20th Century Continental jardiniere decorated birds amidst 

branches 6" £10-20 
665 A pair of Tremar Art Pottery night light holders 4" £20-30 
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666 A Victorian cranberry glass ewer with clear glass stem 8" (spout f) £5-
10  

667 A 1930's Myotts Art Deco blue glazed pottery jug 8" (heavily f and r) 
£5-10 

668 A pair of cut glass vases 11" £15-20 
669 A pair of 19th Century Staffordshire figures of seated Spaniels 10" (1 

with crack to base) £15-25 
670 A green bubble glass twin handled vase 7" £10-20 
671 A Victorian Majolica style pottery jug 7" (chip to rim) £10-20 
672 A cut glass mallet shaped decanter and stopper 11" £20-30 
673 A pair of late Satsuma pottery club shaped vases 10" £10-20 
674 A pair of 20th Century Villeroy & Bosch candle sticks in the form of 

standing natives 10" £15-20 
675 A 20th Century Rockingham brown glazed twin handled vase with 

floral decorated, the base marked Rockingham England £20-30 
676 A pair of Wedgwood blue Jasperware club shaped vases, the bases 

impressed Wedgwood DW67 5" £10-20 
677 A 19th Century biscuit porcelain figure group of a seated family 6" (f) 

£10-20 
678 A pair of 20th Century cut glass spirit decanters and stoppers £20-30 
679 A 1930's grey glazed Art Pottery table lamp and cover, 6" £10-20 
680 A Kutani style Oriental twin handled vase with dragon handles 10" 

£10-20 
681 3 Victorian Wedgwood graduated purple and green banded jugs with 

floral decoration £20-30 
682 3 19th Century green glass finger bowls £20-30 
683 A Wedgwood blue Jasperware bell shaped vase, base marked 83, 3 

1/2", do. green Jasperware vase, base marked 62, and 1 other base 
marked 1739-1984 £10-20 

684 3 19th Century blue and white ginger jars decorated prunus £10-20 
685 9 Bohemian red etched glass liqueur glasses £20-30 
686 A 1960's Cinque Port  pottery  coffee pot, cream jug and sugar bowl 

(coffee pot cracked) £5-10  
687 A pair of cut glass candlesticks, raised on circular bases 8" (1 with 

chip to rim) and 2 other cut glass candlesticks (1 with chip to rim) 
£10-20 

688 A pair of Victorian jet ware cornucopia vases, raised on circular bases 
5" £10-20 
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689 A German salt glazed beer barrel in the form of a seated hooded man 
with stein of beer, the side panels decorated vinery (slight chip to rim) 
£50-75 

690 A cut glass spirit decanter and stopper and 2 club shaped decanters 
and stoppers £20-30 

691 A Leonardo collection miniature Toby jug 2", 1 other 3" and 2 other 
Toby jugs 3" £10-20 

692 4 various glass jugs £10-20 
693 A Sylvac style green glazed vase, base marked 1418 Made in England 

8", a circular green glazed Brannam ashtray 4" and a Cockington 
green glazed pottery dish 5" £10-20 

694 A pair of 19th Century Oriental twin handled vases with dragon 
handles and decorated court figures, 12" £10-20 

695 A circular cut glass powder bowl and cover 5", 2 circular cut glass 
bowls 5", a glass bowl 6" and 2 circular cut glass saucers 7" £10-20 

696 A 20th Century 3 piece Portuguese tea set with teapot cup, saucer and 
large cream jug all with vinery decoration £20-30 

697 A 1930's opaque glass vase with wavy mouth, contained in a gilt 
metal frame 6" £15-20 

698 An Oriental turquoise  glazed ginger jar 6" £5-10 
699 A Derby style cup and saucer, a Minton cup and saucer and 2 others 

£10-20 
700 3 circular Wedgwood Majolica style plates with ribbon ware borders 

and ivy leaf decoration, the bases impressed Wedgwood ZHA 9"  
  £40-60 
701 A Masons china plate to commemorate The Golden Jubilee of HM 

Queen Elizabeth £5-10 
702 A ruby glass flute with gilt decoration and 2 shaped glass bottles 10" 

£20-30 
703 An Art Deco T-Flo brown glazed teapot, together with an Art Deco 

Clews pottery teapot with floral decoration £5-10 
704 A green glass pedestal bowl 8" and a blue glass pedestal bowl 5"  £10-

20 
705 A 19th Century Moor & Co blanc de chine porcelain vase in the form 

of a clam shell supported by 2 young mermaids (heavily chipped to 
tails) 7" £70-90 

706 A 20th Century Oriental famille vert style bowl, the base with shield 
mark 10" £5-10 

707 A circular green Art Glass bowl 7" £10-20 
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708 A blue and white shaped pottery dish the base impressed MAR, 8" 
£10-20 

709 A circular Wedgwood blue Jasperware bowl, the base marked 1953 
3", do. ashtray marked 66 4 1/2", do. club shaped ashtray marked 57, 
5" and a do. pepper pot 4" £10-20 

710 A Crescent china 14 piece coffee service retailed by Lawleys 
comprising coffee pot, cream jug, sugar bowl, 5 cups and 6 saucers (1 
cracked) £5-10 

711 A Carltonware salad bowl in the form of lettuce leaves supported by 3 
lobsters together with a pair of matching salad servers (1 f) £15-25 

712 A circular Spode blue and white bowl 10", base marked Spode and 
impressed 12, together with a Spode Italian blue and white bowl, base 
marked Copeland Spode Italian and impressed Copeland 9.5" £10-20 

713 A 19 piece blue glazed Poole Pottery tea service comprising 4 plates 
7", 6 cups (1 chipped) and 6 saucers (2 with chips), cream jug and 
sugar bowl £15-20 

714 A Portuguese red glazed pottery tureen in the form of a fish 18" “ 
  £10-20 
715 A 22 piece Derby style tea service with teapot, slop bowl, sugar bowl 

cracked, 6 tea plates 6 1/2" (4 cracked), cream jug, 6 cups and 6 
saucers (all cracked) £5-10 

716 A Victorian T Edwards pottery bowl with Jasperware decoration 12" 
(chipped, cracked and crazed) together with a matching jug £30-40 

717 A Victorian gilt painted plaster vase decorated figures 5 1/2" £15-20 
718 A Royal Doulton Countess pattern twin handled mug and a pair of 

green glazed Art Deco pottery book ends in the form of a lady and 
gentleman 6 1/2" £5-10 

719 A circular blue glazed Sylvac preserve jar and cover, base marked 
1699 and a brown glazed preserve jar and cover with floral decoration 
base marked 3209 £10-20 

721 A red glazed jardiniere and stand 13" (jardiniere f and r) £10-20 
722 A 3 piece silver plated tea set, 6 silver plated tea spoons, a horn 

beaker and decorative ceramics £10-20 
723 A 19th Century glass oil lamp reservoir raised on a gilt metal base 

with opaque glass shade and chimney £25-40 
 
724  A 19 piece red and white pattern tea service comprising 6 tea plates 

7", 6 saucers, 5 cups, cream jug and a sugar bowl (rubbed) £15-25 
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725 9 items of Studio Pottery by Suzanne Katkhuda comprising 3  pottery 
kitchen storage jars and covers together with 6 matching cups and 
saucers £30-50 

726 A stoneware hotwater bottle and 6 circular Denby Arabesque pattern 
tea plates 6 1/2", a silver plated champagne spicket, 2 pierced ivory 
napkin rings, a 19th Century pierced Gothic silver plated candlestick 
and other decorative items £20-30 

727 A 22 piece Royal Albert Old Country Rose pattern tea service 
comprising twin handled bread plate 9", 6 tea plates 6 1/2", 6 cups and 
6 saucers, cream jug and sugar bowl £40-60 

728 A 65 piece Royal Doulton Pastorale pattern tea/dinner service 
comprising 9 dinner plates 10", 9 side plates 8", 9 tea plates 7 1/2", 2 
twin handled bread plates 9 1/2", 10 saucers 6", 8 cups, 6 coffee cups 
and 6 saucers, sauce boat and stand, teapot, cream jug, milk jug, open 
sugar bowl, lidded sucrier (some light contact marks and some 
rubbing to the silver banding) £50-75 

729 A Heathcot breakfast tea service,  3 Beersteins etc and a Derby style 
tureen and cover £10-20 

730 A green glazed pottery egg store in the form of a seated hen, various 
ribbon ware plates, cabinet cups and saucers £15-20 

731 An Art Pottery vase 6 1/2", a do. chamber stick and 2 flower vases 
£15-20 

732 A collection of various ruby and other coloured glassware, glasses, 
bowls etc £20-40 

733 A collection of 20th Century porcelain figures and other decorative 
ceramics £20-30 

734 A Carltonware Royal dish 10" together with a 20 piece Grosvenor 
china Denbigh pattern tea service and a large blue and white saucer 
etc £15-20 

735 A cylindrical Majolica specimen vase decorated figures 4", a modern 
Eastern Oriental teapot, a childs 5 piece blue and white pattern tea 
service, a Copeland cream jug and 2 do. coffee cans and saucers (1 
cracked) £30-50 

736 A 20th Century garniture of 2 matching porcelain gourd shaped vases 
14" and 1 other urn and cover 11" (urn lid f and r) £40-50 

737 A 19th Century Copeland Flo Blue pattern porcelain urn and cover 
with twin serpent handles (heavily f and r) 15" £40-60 
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738 A Mintons Guinness advertising ashtray incorporating a match stand 
in the form of a barrel of Guinness, the base marked Guinness is good 
for you, the under side marked GA/A/254 RD 778941 £40-60 

739 A Royal Doulton seriesware mug decorated night watchmen, the base 
marked Royal Doulton D4746 and incised 719A £15-20 

740 A handsome Victorian green glass table centre piece epergne with 3 
trumpet shaped vases £100-150 ILLUSTRATED  

741 A 6 piece Noritake porcelain coffee service together with 6 silver 
plated coffee spoons, contained in a presentation case retailed by 
Alexander Clark & Co. £100-150 

742 A 19th Century yellow glass cone shaped scent bottle and stopper 5" 
£20-30 

743 A Whitefriars rectangular blue glass vase 11" £20-30 
744 A Doulton  Lambeth  grey glazed circular ashtray the base marked 

Doulton Lambeth England 8" £20-30 
745 A 34 piece Spode Royal Jasmine pattern dinner service comprising 

circular tureens and covers, 3 oval pottery meat plates, 4 dinner plates 
10", 6 side plates 9", 6 tea plates 8" (1 chipped), 6 coffee cans and 6 
saucers £30-50 

746 A collection of decorative table ceramics and glassware together with 
a brass spirit kettle, a pewter Queen Anne style coffee pot and other 
decorative items etc £20-30 

747 A Shelley oval white glazed pottery jelly mould 8" £20-30 
748 An Art Deco Gustavsberg green glazed globular shaped vase 

decorated a silver mermaid, the base marked Gustavsberg Agrenta 
1042, 6" £40-60 

749 A circular Derby style soup bowl 10 1/2", 2 green shaped plates 7" 
and an Intaglio plaster frieze of lady and gentleman 5" signed £20-30 

750 A cut glass boat shaped bowl 8" and a Goldwell miniature 3 piece 
pottery coffee/tea service with coffee pot, hotwater jug and teapot 
£20-30 

 
All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the 
Sale. All successful bids are subject to a Buyer's Premium on the Hammer 
Price of 14% + VAT (16.45% inclusive).  
 
It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain 
whether their bids have been successful.  Any lots remaining 
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unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & Storage 
fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.   
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FIN E" 
OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE MONEY RAISED GOES TO 
SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend 
the Auction and will always buy at the lowest prices possible, having 
regard for other bids from the floor and reserve prices if any.  Please 
contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether 
or not bids have been successful.    
 

OIL PAINTINGS, WATERCOLOUR DRAWINGS, PRINTS ETC 
 
Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the 
artist, the work is in our opinion by that artist. 
 
Where the surname and initials only appear, the work is so signed or 
attributed to, or in the manner of that artist. 
 
751 A pair of Victorian arch shaped oil paintings on canvas "Christ 

and The Virgin Mary and The Virgin Mary in Ascendance with 
Kneeling Saint" 77" x 59" £500-700  

752 A Victorian head and shoulders silhouette of a lady 2" contained in an 
oak frame £25-35 

753 An 18th/19th Century monochrome print "Two Standing Children" 6" 
oval £20-30 

754 An 18th Century miniature portrait "Volunteer Officer" 5" oval  
  £75-100 
755 An 18th Century naive watercolour drawing "Mountain Scene with 

Figures" monogrammed PD 4" oval £20-25 
756 Spencer W Tart, a pair of limited edition signed prints "A Village in 

Abha Saudi Arabia" and "Traditional Street in Old Jeddah" 7" x 12", 
signed in the margin £20-30 
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757 3 coloured prints after George Cruikshank "The Manager and The 
Buz-Bee in a Dr's Wig", "Heigho Says Thimble" and "Charioteer Snip 
on Rising Ground" 4" x 6" £20-30 

758 Spencer W Tart, a limited edition coloured print "Bedouin Tents 
Gassin" 7" x 11" £5-10 

759 Oriental painting on silk "Butterfly by Flowers" 7 1/2" circular £5-10 
760 8 19th Century monochrome prints "Miniature Battles of the 17th and 

18th Century" 7 1/2" x 10" £20-30 
761 3 20th Century Oriental paintings on silk "Butterflies and Birds 

amidst Blossom" 7" x 5 1/2" £5-10 
762 A 19th/20th Century impressionist oil on board "Mountain Lake with 

Boats" 20" x 24"  £30-40  
763 Oil painting on board "Trees by River" 15" x 23"  £5-10 
764 A Victorian monochrome print "London Zoo" 10" x 8" £5-10  
765 A 19th Century monochrome portrait print "His Royal Highness 

Prince Albert of Saxe-Coburg-Gotha" 16" x 11" (slight crease to top) 
£5-10  

766 Robert Logan, limited edition engraving 2/100 "Interior Scene of 
Notre Dame" 16" x 10" signed in the margin £25-35 

767 An engraving of John Abernethy, contained in a maple frame 12" x 9" 
£30-40 

768 Henry Cooper, a Victorian oil painting on canvas "Study of a Bridge 
over a River" 19 1/2" x 29"  £50-75 

769 Galley, 20th Century oil painting on canvas, still life "Bowl of 
Hydrangeas" signed and dated 1995 7" x 9 1/2" £20-30 

770 P G Pulston, 20th Century watercolour "Shepherd, Boy and Dog" 14" 
x 10"  £60-80  

771 P Widding, oil painting on card, "Eastern Street Scene with Figures 
and Buildings" signed and dated 1930 19" x 12" £30-50 

772 A  17th Century Saxon coloured map of Yorkshire with crease to the 
centre 8" x 13 1/2" £30-40 

773 E Lewis, watercolour "Mountain Bay with Figures and Boats" 7"  x 
17" £15-20 

774 Fred R Fitzgerald, watercolour "The Slogan at Oie" 9" x 12" signed 
£90-120 

775 W Kappler, Continental oil on board "Farm Buildings with Peasant" 
18" x 17" £60-80  
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776 A pair of 19th Century oil paintings on canvas "Rural Scenes with 
Figures Walking and a Lady Feeding Chicken"  monogrammed A J, 
11" x 7 1/2" £40-60 

777 Watercolour drawing, still life study "Roses" monogrammed ADH 
10" x 11" £5-10 

778 M Kitchener, watercolour drawing "Continental Harbour with 
Mountains in Distance" 9" x 13" £10-20 

779 Hilda Steivant, watercolour drawing "Alpine Scene with Lake and 
Mountain in Distance" 7" x 10" £10-20 

780 An engraving of "Sailing Ships at Dusk" 9" x 11", indistinctly signed 
£5-10 

781 An 18th Century watercolour drawing "Figures Fishing" the reverse 
marked Charles Collier 6" x 9" £40-60  

782 An 18th/19th Century watercolour drawing "River Ferry" 8" oval £30-
40  

783 G Newlyn, oil painting on board "St Michael's Mount" signed 7" x 
10" £10-20 

784 F B, 19th Century watercolour "Figures Punting on a Lake" 
monogrammed 5" x 6" £125-175 

785 W William Hawkin, after P R Bonnington, oil painting on board 
"Clippers at Anchor" 19" x 27" £30-50 

786 L Moreton? oil painting on canvas, still life "Flowers" 18" x 30"  
  £30-50 
787 Watercolour drawing "View From a Terrace with Roofs and Beach in 

the Distance" indistinctly signed and dated '85 8" x 23 1/2", with label 
to the reverse  £50-75    ILLUSTRATED  

788 An 18th Century monochrome print after Richardson, "The 
Honourable Sir Laurence Carter" 15" x 10" (slight crease and hole) 
£15-25 

789 Geo. Patrickdon, impressionist watercolour "Canal with Church and 
Windmills" 11" x 9" £15-25  

790 An Oriental print on silk "Birds Amidst Branches", character mark to 
side 12" x 17" £10-20 

791 G F Thomas, naive school, a pair of oil paintings on canvas "Castle 
with Fishing Boats and Loch with Fishing Boats" 7" x 10" £30-50 

792 Pamela Ovens, pencil drawing "Ruined Buildings" 15" x 11" £5-10  
793 A M Lewis, watercolour "Woodland Landscape" 8" x 11" £5-10 
794 Matt Brunse, oil painting on board "Canal with Barge and Windmill" 

7" x 11" £20-30 
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795 A coloured print "Standing Virgin Mary with Christ" contained in a 
gilt wooden and plaster frame 12" x 9" £10-20 

796 Robert Lutynes, oil painting on canvas, still life "Bowl" the reverse 
with Matthiesen Ltd Label, 142 New Bond St. London 7" x 12"  

  £30-50 
797 18th Century coloured print "South East View of Lestwithiel Palace in 

the County of Cornwall" 6" x 14" £20-30 
798 A WWI silhouette print of a standing soldier (in memorium) 14" x 10" 

£20-30 
799 After E Burgess, watercolour "As Happy as a King" 9" x 11"  
  £180-220 
800 A 19th Century pencil drawing "Ruined House with Cattle and 

Figures" 8" oval £20-30 
801 B Stamp, watercolour drawing "Whitstable Quay with Figures" 13" x 

20" £15-20 
802 Garcia, 20th Century oil painting on canvas "Ship in Heavy Sea" 20" 

x 23" £15-25 
803 Frank W Tring, oil painting on board "Canal with Sailing Boats and 

Church in Distance" 23" x 19" £30-50 
804 Cuthbert Rigby, watercolour "Mountain Scene with Trees" 7" x 8" 

signed £90-120  
805 A 19th Century coloured map "Environs of Plymouth and 

Devonport", engraved for Moules 8" x 11" £5-10  
806 An 18th/19th Century monochrome print "The Most Noble Marquess 

of Stafford" 12" x 9" £20-30 
807 E M Noven, oil painting on board "Mountain by a Lake" 10" x 12" 

£10-20 
808 A French 18th Century coloured map "The South East of England & 

The Isle of Wight" dated 1788, (crease to the centre) 19" x 26"  
  £75-125 
809 After J Lavery, oil on board, head and shoulders portrait "Nude 

Reclining Lady" 14" x 17" £130-160 
810 A pair of 19th Century Oriental coloured prints "Bridges" 9" x 14" 

contained in carved oak frames £10-20 
811 Oil painting on canvas, still life study "Vase of Roses" 15" x 19" 
  £10-20 
812 After Tatton Winter, an etching "The Fisherman", etched by Dr D 

Donald 9" x 13" signed in the margin £10-20 
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813 Bakewell, oil painting on board  "Country River with Trees and Field 
in Distance" 11" x 16" signed and dated 1946 £10-20 

814 Lance Cattermole, oil painting on canvas "Reclining Naked Lady" 
19" x 23" £200-300 ILLUSTRATED  

815 Derek Eyles, oil painting on board "The Pines of Finlandia" 14" x 28" 
£30-50 

816 Frank Hendry, artists proof, impressionist study of QEII arriving in 
dock "Coming Home" 17" x 23" £50-75 

817 D'Oyly John, oil painting on canvas  "Mediterranean Street Scene 
with Figures" marked to the reverse 17" x 25" £200-300 
ILLUSTRATED  

818 George Oyston, watercolour "Downland Scene with Lane and 
Figures with Sheep" 13" x 19" signed and dated 1921 £400-500 
ILLUSTRATED  

819 An 18th Century engraving study of a "Standing Bull" 4" x 6" £20-30 
820 R Monaco, watercolour "Two Cherubs with an Amphora" 3 1/2" x 5" 

£20-30 
821 A pair of 19th Century monochrome prints "On The Hill 20th August 

and Waiting for the Word 1st September" 11 1/2" x 18 1/2" £30-50 
822 18th/19th Century Continental oil painting on board "Seated Elderly 

Lady with Children" 19" x 29" £75-100 
823 J Lindsay, watercolour "On The Beach Near Dover" signed and dated 

1839 11 1/2" x 18" £70-90 
824 After Keith Woodcock, limited edition artists proof, study of a 

Lancaster on take off, "Night Mission Ahead" signed in the margin 
16" x 23" £50-75 

825 Carfoe, 19th Century Dutch School, oil on canvas "Figures in 
Courtyard" 27" x 18" £60-80 

826 An Oriental painted silk and collage panel depicting fighting warriors 
18" x 24" £50-75 

827 20th Century Oriental watercolour "Maiden Being Pursued by 
Warriors and Court Figures" 7" x 4 1/2" £20-30 

828 Joseph Kirkpatrick, etching "This England" 8" x 15" £20-30 
829 M P Roy, pair of watercolours "The Seine Paris Le Pontcly and Notre 

Dame From the Seine" 9" x 15" £125-175 
830 A coloured print, "A Successful Campaign" 14" x 9" £5-10 
831 A coloured print "The Battle of Waterloo" 19" x 30" £5-10 
832 A pair of Redoute botanical coloured prints 16" x 12" £5-10  
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833 A reproduction map "The Virgin Islands" by Thomas Jefferys 17" x 
22" in a Hogarth frame £25-35 

834 After Sara Leighton, a coloured print "Her Majesty Queen Elizabeth 
The Queen Mother" signed in the margin and the mount with plaque 
reading The Curzon Club has pleasure in congratulating Queen 
Elizabeth the Queen Mother on attaining her 80th year and hopes that 
this house, where she once lived, holds happy memories for her, 22" x 
16" £10-20 

835 After Edna Lumb, a limited edition coloured print "Covent Garden 
Market" 15" x 29" signed in the margin £5-10  

836 Glen, oil painting on board "County Scene with Buildings" 23" x 47" 
£10-20 

837 A pair of 19th Century watercolours "Moorland Scenes" 4" x 8" £10-
20 

838 C Malle, 20th Century oil painting on canvas "Widdecombe in the 
Moor with Church" 15" x 22" £375-450 

839 C Malle, 20th Century oil on canvas "River Seine Rouen" 15" x 21" 
£375-450 

840 Cattermole, watercolour "Interior Cromwellian Court Scene with 
Standing Figures" monogrammed GC to bottom left hand corner 11" x 
16" £200-250 

841 A 19th Century head and shoulders pencil portrait "Greek/Roman 
Warrior" 21" x 18" (unframed) £30-50 

842 An 18th/19th Century monochrome print "Kneeling Lady" 15" x 14" 
(unframed) £20-30 

843 A modern art limited edition print 12" x 15" 4/9 (unframed) £20-30 
844 19th Century coloured print "The Great Exhibition" 11" x 18" (crease 

to middle) £5-10 
845 Percy Thomas, an etching "Paddle Steamer" £5-10 
846 A WWI coloured print "The King of Belgium and the Kaiser - 

Unconquerable" the base with presentation plaque - Presented by the 
Belgian Refugees in recognition of their gratitude to the town of 
Kendal and District July 21 1918, contained in an oak frame 25" x 18 
1/2" £30-50 

847 G Griffiths, watercolour "Nasturtiums" 15" x 11" dated 1988 £10-20 
848 Modern art, impressionist oil on board, still life "Vase of Fruit" 

monogrammed J W, 19 x 23 1/2" £30-50 
849 A portrait miniature on ivory of "An 18th Century Lady" 3" £30-50 
850 A miniature portrait on ivory "Bonnetted Lady" 3 1/2" £40-60 
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851 F Mameia, modern art oil painting on card "Head and Shoulders 
Study of Christ" 19" x 14" £30-50 

852 F Mameia, modern art oil painting on card "Bearded Gentleman with 
Pipe" 20" x 14" £30-50 

853 A portrait miniature on ivory "Henry VIII" 4 1/2" x 3 1/2" and  one of 
a wife £50-75 

854 A 20th Century coloured print "Venice" 18" x 30" contained in a 
decorative gilt frame £20-40 

855 5 19th Century watercolours on rice paper "Studies of Standing 
Figures" 6 1/2" x 3" (some foxing) £30-50 

 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A  
"FINE" OF £1.00 PER LOT  IS PAID. THE MONEY RAISED GOES TO 
SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
PLEASE NOTE - ANY ITEMS MARKED WITH A RED DOT HAVE 
BEEN PHOTOGRAPHED FOR OUR WEB SITE, IT DOES NOT 
MEAN THEY ARE SOLD OR RESERVED  
 

SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY  
AND OBJECTS OF VIRTUE  

 
876 A silver cigarette box with engine turned decoration and hinged lid, 5 

1/2" £20-30 
877 A silver 5 bar toast rack, Chester 1931 £20-30 
878 A silver plated 4 piece egg cruet £10-20 
879 An oval silver plated meat cover 10 1/2" £10-20 
880 A modern embossed silver easel photograph frame 8" £20-30 
881 A 19th Century "German" boat shaped "silver gilt" bowl £150-200 
882 A Continental silver and enamelled rouge pot, the lid decorated a bird 

3" (some restoration to the side of lid) £150-200  
883 A cut glass pin jar with silver lid 4" and 2 cut glass dressing table 

bottles 7" £20-30 
884 An Indian embossed silver 3 piece tea service, the bodies cast deities, 

the finials in the form of elephants comprising teapot, twin handled 
sugar bowl and cream jug 38 ozs £100-150 

885 A handsome Victorian oval embossed Britannia metal ink stand, 
having a candlestick to the centre supported by an elephants head 
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flanked by 2 cut glass inkwells (1 with lid missing) by GL Kinccon? 
Mason & Co 14" £50-75 ILLUSTRATED  

886 A George III engraved silver cream jug, London 1801, 2 ozs  (patched 
to front) £30-50 

887 An engraved silver plated twin handled soda siphon holder £10-20 
888 A silver plated 6 piece egg cruet complete with fiddle pattern spoons 

£15-20 
889 An oval Britannia metal tea kettle and stand and matching teapot  
  £20-30 
890 A circular pierced plated salver, raised on 3 bun feet 10" £10-20 
891 A silver cigarette box with hinged lid, Birmingham 1925 (marks 

rubbed) 6 1/2" £20-30 
892 An Edwardian glass salts bottle with silver collar, London 1906 5" 

£15-20 
893 A cut glass biscuit barrel with silver plated mounts £10-20 
894 A silver  plated Rococo style candlestick 13" £20-30 
895 A silver cigarette box with hinged lid, inscribed, 3", marks rubbed 

£15-20 
896 A circular Art Deco silver ashtray, monogrammed Birmingham 1930 

4 ozs £15-20 
897 A Victorian pierced silver and ivory aide memoire in the form of a 

pendant decorated 2 cherubs, London 1870 £40-60 
898 A circular silver vesta case Chester 1911 £25-35 
899 A pre-Russian revolution metal shoe horn, marked The English 

Magazine Company Ltd. St Petersburg 4 1/2" £5-10  
900 A malachite coloured figure of a Hippopotamus 2" £15-20 
901 A circular 3 piece silver condiment set in the form of barrels 

comprising mustard pot, pepper and salt pot, Birmingham 1939 
together with a waisted silver napkin ring £20-30 

902 A 19th Century ivory and carved mother of pearl aide memoir (chip to 
1 corner) £30-40 

903 A cast white metal buckle decorated birds £20-40 
904 A French 19th Century carved ivory harvest festival cross hung on an 

ivory bead chain £50-75  
905 8 silver plated brandy warmers in the form of saucepans £20-30 
906 A Victorian silver and ivory newspaper opener, the embossed silver 

handle decorated a lady, London 1886 £100-150 
907 A set of 6 silver coffee spoons Birmingham 1928, cased £20-30 
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908 An Edwardian embossed silver 3 piece condiment set comprising oval 
mustard pot and 2 salts, Birmingham 1903 £30-50 

909 A pair British War medal and Victory medal to 48574 Pte. J M 
Matthews, West York Regt. together with a British War medal to 
203113 Pte. E G Shaw Manchester Regt. £20-30 

910 An embossed Continental silver buckle decorated a milk maid  £20-30 
911 An Art Deco  globular cut glass scent bottle with silver lid £20-30 
912 A Victorian cylindrical silver dressing table jar with embossed lid 

decorated a dog and game birds Chester 1889 (slight dent to lid) 2" 
£40-60 

913 A 19th Century portrait miniature on ivory of a parson, contained in 
an Edwardian oval embossed silver easel photograph frame, 
Birmingham 1900, 3" £40-50 

914 An Art Deco 3 piece silver condiment set comprising mustard, salt 
and pepper, Birmingham 1921 £30-50 

915 2 Russian silver gilt and enamel teaspoons, £40-60 
916 A pierced white metal belt decorated thistles £20-30 
917 A Continental silver and ivory bookmark, the finial in the form of a 

standing Napoleon 4" (f) £20-30 
918 A Victorian miniature embossed "silver" circular pin cushion 1" 

together with a matching silver tape measure holder and a thimble 
(holes to thimble) £20-30 

919 A Victorian wooden tartan pattern cotton reel case 2" £10-20 
920 A hobnail cut glass hair tidy with silver and mother of pearl lid, 

London 1927 £15-25 
921 A set of 6 Victorian Old English pattern silver coffee spoons London 

1826 complete with tongs, cased £20-30 
922 An oval silver plated entree dish and cover together with a circular 

pierced silver plated salver £10-20 
923 A handsome 19th Century Oriental embossed cast silver 3 piece 

tea service comprising teapot, twin handled sugar bowl and cream jug 
42 ozs £200-300 ILLUSTRATED  

924 A circular silver plated nut dish decorated acorns 9 1/2" £10-20 
925 An oval engraved silver plated teapot, repair to spout £5-10 
926 An oval silver plated entree dish and cover £10-20 
927 A Victorian pierced silver heart shaped dish, Birmingham 1899, 6 ozs 

£40-60 
928 A Continental silver tea strainer and stand, a do. sifter spoon and a 

silver plated cream jug and sugar bowl £15-25 



54 

929 A silver and marble effect military hair brush 2" together with 3 silver 
miniature twin handled trophy cups £5-10  

930 A section of carved ivory tusk 8" £15-25 
931 A pair of 19th Century silver plated candlesticks with reeded 

decoration (converted to gas lamps) 12" £5-10  
932 A 4 piece circular engraved silver plated tea service comprising 

teapot, hotwater jug, twin handled sugar bowl and cream jug £5-10  
933 A set of 12 Continental silver fish knives with plated blades, 

contained in canteen box, £140-180 
934 An Art Deco silver plated twin handled bowl 8" £5-10 
935 A circular cut glass biscuit barrel with silver plated mounts £10-20 
936 A A Georgian style oval 3 piece silver tea service comprising teapot, 

twin handled sugar bowl and cream jug, Chester 1911, 27 ozs  
  £150-200 
937 A champ leve enamelled ice pail with swing handle the base marked 

Pantiech 5" £180-220 
938 A Continental silver plated metal bon bon dish with pierced vinery 

decoration and blue glass liner £75-100  
939 A silver plated 3 piece tea service comprising teapot, twin handled 

sugar bowl and cream jug by Mappin & Webb, £10-20 
940 A 19th Century Continental silver handled walking stick  £60-90   
941 An engraved Britannia metal teapot £5-10 
942 A circular engraved silver plated salver 13" with pierced and cast 

border £15-20 
943 A 20th Century Georgian style embossed silver plated punch set 

comprising circular punch bowl, raised on a circular spreading foot, 
together with 6 punch cups £30-50 

944 A circular silver plated muffin dish and 2 Queen Anne style silver 
plated coffee pots £5-10 

945 A collection of costume jewellery £20-30 
946 A pair of oval 9ct gold cufflinks £20-30 
947 A lady's Continental gold dress ring set blue and white stones  £10-20 
948 An Eastern gold dress ring set a cabouchon cut tiger's eye, the shank 

set numerous diamonds and enamelled panels £75-125 
949 A lady's 18ct gold sapphire and diamond cluster ring £200-250 
950 A lady's 9ct gold dress ring set 3 illusion set diamonds £20-30 
951 A lady's Continental gold spray brooch set 5 large diamonds 

supported by other diamonds £170-220 
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952 A gold eternity ring set white stones and a lady's 9ct gold dress ring 
set a red stone £10-20 

953 A lady's 9ct gold dress ring set an oval shell carved cameo portrait 
£15-25 

954 A silver Celtic knot brooch £10-20 
955 A pair of gentleman's engraved 9ct  oval gold cufflinks £20-30 
956 A silver dress ring set a cameo £10-20 
957 A gold bar brooch set an amethyst £15-20 
958 A  lady's gold dress ring set pink stones and 1 other set sapphires and 

small diamonds  £15-25 
959 A lady's gold dress ring set green and white stones and 1 other set 

pink and white stones £10-20 
960 2 silver dress rings and a silver wedding band £10-20 
961 A lady's gold St Christopher ring and 2 gilt metal dress rings £5-10  
962 A pair of gold and opal ear studs £50-75 
963 A lady's dress ring set white stones £10-20 
964 A lady's 18ct gold dress ring set a garnet and diamonds £30-40 
965 A lady's 9ct gold dress ring set a white stone and a lady's gold 

coloured dress ring set a green stone £20-30 
966 A lady's "gold" charm in the form of a basket of coral fruit, hung on a 

gold chain £40-60 
967 5 various stick pins £10-20 
968 A handsome Edwardian bar brooch in the form of an insect set 

pearls and blue stones £150-200 ILLUSTRATED  
969 A pair 18th/19th Century enamelled studs decorated a lady and 

gentleman "Zug and Schaffhousen" (1 slightly damaged) £60-90  
970 A  lady's 18ct gold dress ring set a square cut ruby supported by 2 tear 

cut rubies and 6 diamonds £180-220 
971 A lady's 18ct white gold engagement ring set 3 large circular cut 

diamonds (approx 1.55ct) £1350-1500 
972 A pair of lady's 18ct gold ear studs set oval cut aquamarines 

surrounded by 14 diamonds (0/70/2.40ct) £500-700 
973 A lady's 18ct white gold Art Deco style dress ring set a large circular 

cut diamond supported by 10 diamonds and with 4 diamonds to the 
shoulders (approx 0.73/0.20ct) £750-850 

974 A pair of octagonal white gold and onyx cufflinks set diamonds  
  £400-500 
975 A lady's 18ct white gold "club" shaped dress ring set 5 diamonds 

(approx 0.80ct) £425-475 
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976 A lady's 18ct gold dress ring set a rectangular cut aquamarine 
surrounded by 12 diamonds £270-320 

977 A pair of lady's white gold earrings set 3 circular cut diamonds, other 
cut diamonds and amethyst drops £400-500 

978 A lady's 18ct white gold half eternity ring (approx 0.46ct) £230-280 
979 A gentleman's quarter repeating full hunter pocket watch contained in 

a gold plated case (f) £20-30 
980 A silver curb link charm bracelet hung various coins and charms  
  £20-40 
981 A gentleman's gold plated open faced pocket watch by Thomaston 

£15-20  
982 A silver cased half hunter pocket watch by Waltham £20-30 
983 An open faced pocket watch contained in a gold plated case by 

Thomas Russel & Sons of Liverpool (f) £10-20 
984 3 gilt metal dress rings £10-20 
985 A pair of 1930's Georgian style silver plated candlesticks with bead 

work borders, raised on square bases with bun feet 12" (f) £10-20 
986 A set of 6 silver plated bean end coffee spoons and a set of 6 tea 

knives £10-20 
987 A shell bracelet and a 1946 Vintage gilt metal costume jewellery 

necklet together with matching clip £15-20 
988 4 various gilt metal dress rings £10-20 
989 A simulated opal and diamond bracelet £10-15 
990 2 miniature pen knives, 2 fruit knives with mother of pearl grips and 3 

other pen knives £20-30 
991 A miniature pair of gilt metal scissors, a button hook and 3 propelling 

pencils £10-20 
992 A bronze wedding band made from a 1913 penny, a hardstone 

pendant set in a gilt metal mount, 2 pairs of old glasses and a small 
collection of various costume jewellery £20-30 

993 9 various pierced ivory buttons £15-20 
994 A pair of cameo earrings and a jet costume brooch and a silver 

"laughing Cavalier" brooch  £10-20 
995 An Oriental bamboo and ivory eating set £10-20 
996 3 silver and enamel souvenir spoons, a Sterling silver souvenir spoon 

and 13 other spoons £20-30 
997 A silver plated basket frame with frosted glass dish 5", a crackle 

glazed glass barrel 6" £10-20 
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998 A Victorian silver plated teapot with engraved decoration, a matching 
cream jug, a hotelware twin handled sugar bowl and cream jug and a 
sugar castor £10-20 

999 A collection of British copper coins £10-20 
1000 A silver plated 3 piece serving set with fork, spoon and flan lifter, 

cased £15-20 
1001 A set of 12 silver plated fish knives and forks and a pair of servers 

contained in a walnut canteen £15-20 
1002 A 65 piece canteen of Old English silver plated flatware contained in 

an oak canteen box, complete with original bill of sale £30-50 
1003 A set of 6 silver plated fish knives and forks, cased £5-10 
1004 A bronze eagle frame, surmounted by the crest of the Royal Fusiliers 

with colours to border by Vickery (glass f) £20-30 
1005 A bamboo walking stick with silver mounts £15-25 
1006 A Victorian embossed silver vesta case Birmingham 1898 £30-50 
1007 A WMF Art Nouveau epergne/vase frame in the form of a standing 

classical lady with seated male figure, raised on 4 pierced panel 
supports, the base marked XO O/4?, 16" £100-150 ILLUSTRATED  

1008 A handsome Victorian silver plated table centre piece in the form of a 
running horse on a naturalistic ground with dog and tree 21" 
(converted to an electric table lamp) £100-150  ILLUSTRATED  

1009 A pair of Edwardian circular silver photograph frames 1 1/2" 
Birmingham 1902 £15-25 

1010 A circular engraved silver plated salver with vinery decoration 10" 
£5-10 

1011 A circular silver plated hotwater jug with cast borders by James Dixon 
& Sons £15-25 

1012 An engraved circular silver plated salver with bracketed border raised 
on scroll feet 14" £15-25 

1013 A pair of silver backed clothes brushes and a collection of various 
white metal Grand Tour? pendants £10-20 

1014 A Charles and Diana silver proof crown £5-10 
1015 A Nazi German NSKK eagle cloth badge (ambulance auxiliary)  
  £10-20 
1016 A pair of silver plated reeded column table lamps with Corinthian 

capitals £200-250 
 

End of Sale - thank you for your attendance and bidding 
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PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.   
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE 
OFFICE, PAYMENT BY CHEQUE WILL ONLY BE ACCEPTED IF 
COVERED BY A VALID BANK CARD.   
 
PLEASE NOTE - ANY ITEMS MARKED WITH A RED DOT MEANS  
THEY HAVE BEEN PHOTOGRAPHED FOR OUR WEB SITE, IT 
DOES NOT MEAN THEY ARE SOLD OR RESERVED 
 
 


